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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
6’lı masayı her gün 
patlayan skandallar, 
bol entrika, bol yalan 
ve ihanetlerle dolu 
bir pembe diziye 
benzetirken ömrünün 
de kısa olacağını 
söyledi: Sürekli 
kavga eden, sürekli 
birbirlerine çelme 
takan, sürekli kapris 
ve kumpas peşinde 
koşan 28 Şubat 
ittifakı, bırakın 2023 
seçimlerini Allah’ın 
izniyle 2023’ü bile 
göremeyecek.

6’LI MASA  
PEMBE DİZİ GİBİ
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YALAN YALAN OLALI…
 Yalancılık hiçbir yerde, hiçbir 
durumda hoş görülmeyecek 
ve sahibini itibarsız kılacak 
davranışların başında gelir. Hele 

de siyasette!
Bir kişi yalan söylüyorsa, artık 

daha onun diğer hallerine, söylem ve 
iddialarına bakılır mı?

Eskiler çok yalan söyleyen ve bunu 
adeta kişiliğinin doğal bir parçası haline 
getirenlere “Sen yemek yemek su içmek 
yerine, yalan söyler olmuşsun” dermiş.

Siyasetimizde de muhalefet etmeyi 
yalan söylemeye indirgeyenleri, yemek yer 
su içer gibi yalan söyleyenleri, hayret ve 
üzüntüyle izliyoruz.

Siyaseti bilgi, birikim, vizyon ve 
program üzerinden yapma konusunda 
aciz kalanlar, içine düştükleri 
siyasetsizliği yalanlar veya ucuz şovlarla 
örtmeye çalışıyorlar.

Tıpkı; lüks otellere, bir geceliğine 
100 bin liradan fazla para ödemekten 
kaçınmayan CHP Genel Başkanı 
Kılıçdaroğlu’nun, bugünlerde sergilediği 
“elektriği kesildiği için karanlıkta oturan 
Genel Başkan komedisi” gibi!

Daha önce “Bundan sonra elektrik 
faturası ödemeyeceğim” demişti, elektriği 
kesilince sürede revizyona gitti ve “Bir 
hafta bu eyleme devam edeceğim, sonra 
ödeyeceğim” dedi.

O şovunu yaparken… CHP’li 
belediyelerden gelen yolsuzluk haberleri, 
ihale skandalları burun sızlatıyor. Sosyal 
belediyecilik adına sergilenen hiçbir ciddi 
çaba, ortaya konan hiçbir ciddi program 
yok. Tek bildikleri suya zam, ulaşıma 
zam, ajanslara, fondaşlara, yandaşlara 
akıtılan milyarlar. Bir de bol sıfırlı restoran 
faturaları…

Sonra da Genel Başkanları çıkıp 
“elektriğim kesildi, karanlıkta oturuyoruz” 

parodisi oynuyor.
Faturayı ödeyip ödememek kendi 

bileceği iştir deyip geçebiliriz ama bir 
genel başkanın “Şu anda Türkiye’de 
faturayı ödeyemediği için elektriği kesilen 
4 milyon hane var” diye yalan söylemesi 
nasıl bir şeydir!

Bir insan, en azından eylem yaptığı 
konuyla alakalı olarak gerçek rakamları 
öğrenip de ona göre konuşmaz mı?

Nitekim Enerji Bakanımız durumu 
açıkladı: “Bugün itibarıyla tüm 
abone gruplarında elektriği kesik abone 
sayısı 278 bindir, bu da toplam abone 
içinde yüzde 0,6’dır” dedi.

İnanın, dünyanın hemen her ülkesinde 
böylesine kolayca ve açıkça yalan 
söyleyenin siyasi hayatı hemen biter. Ya 
yalanı ortaya çıkınca hicabından dolayı 
kendi istifa eder ya da ettirirler.

Ama mevcut CHP’de yalan ve yalancılık 
adeta doğallaşmış.

Öyle ki, neredeyse her gün yalanlarla 
algı oluşturmaya çalışmanın yeni bir 

türeviyle karşılaşıyoruz. Söylenenin yalan 
olduğu ortaya çıkıyor ama onlar hiçbir şey 
olmamış gibi davranıyorlar.

Sadece Kılıçdaroğlu’nun yalan olduğu 
apaçık ortaya çıkan beyanlarını sıralamaya 
kalksak bile, sayfalar yetmez. Ki zaten 
kendileri bu konuda en çok tazminata 
mahkum edilen siyasetçilerden.

CHP kendini adeta yalan veya 
mizansen çabalarla ayakta tutmaya 
çalışan, sadece bu yolla propaganda 
yapıp algı oluşturmaya çalışan bir partiye 
dönüştü. Genel Başkandan yansıyan hal, 
tüm CHP’ye yayılmış sanki!

Nitekim görüyorsunuz; kendini 
maskeleyip sokak röportajında “oyumu 
CHP vereceğim” diyen İlçe Başkanından, 
“Başörtüsü sorununu çözen Kılıçdaroğlu’na 
teşekkürler” diyen “oyuncu”lara kadar her 
film çevriliyor CHP’de.

Her yalan var ama hakikat yok!
Her yol var; bir tek içtenlik ve dürüstlük 

yok.
Görüyorsunuz işte; daha bir süre önce 

Türkiye’nin sınır ötesinde operasyon 
yapmasına izin veren tezkereye “hayır” oyu 
veren, üstelik “evet” demeyi de ihanetle 
eşdeğer sayan Kılıçdaroğlu, şimdi Pençe-
Kilit operasyonu için “Dualarımız sizinle” 
diye paylaşımlar yapıyor.

Üstelik o bu tür hilelerle zevahiri 
kurtarmaya çalışırken, Meclis’te de 
milletvekilleri “CHP’li belediyelere 
doldurulan PKK yandaşları meselesi”ni 
tartışıyor.

Gerçekten de samimiyet samimiyet 
olalı, hiç bu kadar yaralanmamıştı.

Gerçekten de yalan yalan olalı, hiç bu 
kadar mahcubiyetten uzak düşmemişti.

Bu kadar yalana, söyleyenlerin bile canı 
dayanmaz.

Bazıları hiç değilse arada bir “yemek 
yeseler, su içseler” iyi olur! 

Eskiler çok ve rahat yalan 
söyleyenlere “Sen yemek 
yemek, su içmek yerine, 
yalan söyler olmuşsun” 

dermiş. Görüyoruz ki CHP 
yöneticileri de siyaset 

üretememe acziyetlerini 
sürekli yalan söyleyerek 
örtmeye çalışıyorlar. Bu 

kadar yalana, söyleyenlerin 
bile canı dayanmaz. Bazıları 
hiç değilse arada bir “yemek 
yeseler, su içseler” iyi olur!
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CHP’Lİ MECLİS ÜYESİ  
AK PARTİ’YE GEÇTİ
2019 yerel seçimlerinde 
CHP’den Sultangazi Belediye 
Meclis Üyesi olan Fahrettin 
Yürek, AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı’nda düzenlenen 
törenle AK Parti’ye geçti. 
Yürek’e rozetini AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman  
Nuri Kabaktepe taktı.

AK Parti’ye katılım devam ediyor. 
2019 yerel seçimlerinde CHP’den 
Sultangazi Belediye Meclis Üyesi olan 
Fahrettin Yürek, AK Parti İstanbul İl 

Başkanlığı’nda düzenlenen törenle AK Parti’ye 
geçti. Yürek’e parti rozetini AK Parti İstanbul İl 
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe taktı. Törene; 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı 
M.Ejder Batur, Teşkilatlanmadan Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı İsmet Öztürk, Ekonomi İşlerinden 
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Gıyaseddin Gergin, 
Ar- Ge ve Eğitimden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı 
Ahmet Kaan, AK Parti Sultangazi İlçe Başkanı 
Süleyman Yiğitoğlu, Sultangazi Belediye Başkanı 
Abdurrahman Dursun, Yürek ailesi ve çok sayıda 
teşkilat mensubu katıldı.

“MUTLU VE GURURLUYUM”
İl Başkanlığı’nda düzenlenen törende konuşan 

Fahrettin Yürek, “Bu kararı almamda en büyük 
etkenlerden biri İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin samimiyeti ve güveni olmuştur. 
Kendisine ve teşkilatına bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Mutlu ve gururluyum. Allah’ın izniyle 
bana güvenenleri mahcup etmeyeceğim. Ailemle 
birlikte bu kutlu davaya en iyi şekilde hizmet 
etmeye gayret edeceğim” dedi.

“AK PARTİ GÜÇLENEREK BÜYÜYOR”
Hizmet kervanımız güçlenerek büyüyor diyen 

İl Başkanı Kabaktepe, “İnsan, dünyaya bıraktığı 
şeydir’ derler. Biz de Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde ardımızda hem insanlık için hem 
Türkiye için hem de İstanbul için güzel ve hayırlı 
hizmetler bırakmak için çalışıyoruz. Bu hizmet 
kervanında her birimizin katkısı çok kıymetli. 
Ben iyi niyetinden ve teveccühünden dolayı hem 
Fahrettin kardeşime hem de onunla birlikte buraya 
gelen aile üyelerine ve sevenlerine tekrardan 
teşekkür ediyorum. Bizim derdimiz Türkiye’nin 
geleceğini inşa etmektir. Bunu tek başımıza değil 
hep birlikte güç birliğiyle başaracağız. İşte bu 
nokta Fahrettin kardeşimiz soyadı gibi yürekli bir 
davranış ortaya koyduğu için tebrik ediyorum. 
Hayırlı, uğurlu olsun.” diye konuştu.

“HİZMET İÇİN DOĞRU ADRESTE”
AK Parti Sultangazi İlçe Başkanı Yiğitoğlu ise, 

“Fahrettin Yürek kardeşimize tekrardan hoş geldin 
diyorum. Kendisi çalışkan, gayretli ve özverili 
bir kardeşimizdir. İlçemize ve İstanbul’a daha 
iyi hizmet edebilmek için artık doğru adreste. 
Bundan böyle yol ve dava arkadaşı olarak birlikte 
hareket edecek olmaktan mutluluk duyuyorum. 
Nice başarılara, seçim zaferlerine hep birlikte 
erişebilmek duasıyla hayırlı, uğurlu olsun.” 
ifadelerini kullandı.

“GÖNÜL BİRLİKTELİĞİ BİZİMLEYDİ”
Sultangazi Belediye Başkanı Dursun da şunları 

söyledi; “Fahrettin kardeşimiz, gönül birlikteliği 
bizimle olan bir kardeşimizdi. Bir süre farklı 
yollara gitmiş olsa da ana yuvasına dönmüş oldu. 
Varlığıyla bize güç katacaktır. Bugünden itibaren 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde davamıza hep 
birlikte hizmet edeceğiz.”

Sultangazi Belediye Meclis Üyesi olan Fahrettin 
Yürek, oturmadığı eve İSKİ tarafından gönderilen 
su borcuna isyan etmiş, İBB yönetimini eleştirmişti. 
Söz konusu hatanın telafi edilmesi yerine CHP 
yönetiminin sert tepkisiyle karşılaşmış toplantılara 
dahi çağrılmamıştı. Bunun üzerine Yürek, CHP’den 
istifa edip bir süre bağımsız olarak çalışmalarını 
sürdürmüştü. Kendi iradesiyle almış olduğu karar 
ile AK Parti saflarına geçti.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
saldırıya uğrayan Gaziosmanpaşa’daki 
TÜGVA binasını ziyaret etti. Önceki gün 
saldırıya uğrayan binadaki hasarları yerinde 

inceledi. TÜGVA camiasına geçmiş olsun dileklerini 
iletti. Hatırlanacağı üzere Hürriyet Mahallesi Cengiz 
Topel Caddesi’nde bulunan TÜGVA binasına saat 
06.30 sıralarında saldırı gerçekleştirilmişti. Olayda, 
ölen ya da yaralanan olmazken binanın camları kırılmış, 
maddi hasar meydana gelmişti. Menfur saldırıyla ilgili 
soruşturma sürüyor.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, önceki gün 

menfur saldırıya uğrayan 
Gaziosmanpaşadaki 

Türkiye Gençlik Vakfına 
(TÜGVA) geçmiş olsun 

ziyaretinde bulundu.

TÜGVA’YA GEÇMİŞ 
OLSUN ZİYARETİ

İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası, 
TESKOP İş Sendikası 
İstanbul 5 nolu Şube, 

Demiryolları Makinistler Derneği 
ile Dünya Afrika İş İnsanları 
Katılım Derneği, İstanbul Roman 
Dernekleri Federasyonu, Engelli 
Hakları ve Dayanışma Derneği 
ile 1453 Roman Dernekleri 
Federasyonu, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret 
etti. Heyetlerle ayrı ayrı yapılan 
görüşmede gündeme dair konular 
ele alındı. Görüşmelere İl Başkan 
Yardımcılarımız Sevim Sayım Madak 
ve Muhammed Emin Özkaya da eşlik 
etti. 

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER
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İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, Ramazan 
programlarına dolu 

dizgin devam ediyor. Çatalca’dan 
Tuzla’ya, Eyüpsultan’dan Beykoz’a 
kadar İstanbul’un dört bir yanında 
saha çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.

İl Başkanımız Kabaktepe, kimi 
zaman bir iftar sofrasında kimi 
zaman da bir sahur sofrasında 
İstanbullu hemşehrilerimizin gönül 
sofrasına misafir oluyor. İftarın 
ardından mahalle camiinde teravih 
namazını eda edip cami cemaatiyle 
bir araya geliyor. Birlikte çay içip 
sohbet ediyor.

Sokakta, caddede, parkta 
vatandaşlarımızı ziyaret edip 
sohbet ediyor. Ramazanda gece 
mesaisi yapan fırıncılar başta olmak 
üzere esnaflarımızla da buluşup 
sohbet ediyor. 

Diğer yandan İl Başkan 
Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Teşkilatlarımız 
da mahalle mahalle, sokak 
vatandaşlarımızı ziyaret ediyor. 
Evlerinde iftar yapıp onlarla sohbet 
ediyor. 

HASRET 
KALDIĞIMIZ  
RAMAZAN  
GÜNLERİNİ  
YAŞIYORUZ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Ramazan ayının ilk gününden itibaren 

başladığı ev ziyaretlerine, camide 
cemaatle, sokakta vatandaşlarımızla 

buluşmalarına aralıksız devam ediyor. 
İstanbul’un dört bir yanında kimi zaman 

bir sofrasının kimi zaman da bir sahur 
sofrasının misafiri oluyor.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, dünya çocuklarıyla 
iftar yaptı. İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız tarafından 23 
Nisan vesilesiyle düzenlenen iftar 
programına Ukraynalı, Filistinli, 
Suriyeli savaş mağduru çocuklar 
başta olmak üzere pek çok farklı 
ülkeden çocuk ve ailesi katıldı.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl 
Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından 
23 Nisan vesilesiyle düzenlenen “Dünya 
Çocukları İftar Programı”nda çocuklarla 

birlikte iftar yaptı. Eyüpsultan Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen programa; İl Sosyal 
Politikalar Başkanımız Sevim Sayım Madak, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız İsmail Ergüneş, 
Eyüpsultan İlçe Başkanımız Muhammet Vanlıoğlu, 
Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz Köken, 
dünyanın farklı ülkelerinden 500’e yakın çocuk ve 
aileleri katıldı.

“ARZU EDERİZ Kİ HİÇBİR ÇOCUĞUN  
GÖZ YAŞI AKMASIN”

İstanbul’da ikamet eden dünya çocuklarıyla iftar 
yapmaktan mutlu olduğunu söyleyen İl Başkanımız 

DÜNYA ÇOCUKLARIYLA 
İFTARDA BULUŞTUK
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Kabaktepe, “Çocuklarımıza miras bırakacağımız 
yerdir dünya.’ deriz ama artık cümleyi tersinden 
kurmak lazım. ‘Çocuklarımızdan emanet aldığımız 
bir yerdir dünya.’ anlayışıyla dünyadaki hayatımızı 
planlamamız lazım. Gönül arzu eder ki dünya bir 
barış gezegeni olsun. Gönlümüz, kalbimiz arzu 
eder ki dünyada hiçbir çocuğun herhangi bir 
nedenden dolayı gözyaşı akmasın. Gönlümüz arzu 
eder ki çocuklarımız hep neşe, huzur içerisinde, 
kendilerine inşa edilebilecek ve dünyaya iyilik, 
güzellik bırakabilecek bir yaşama başlayabilsinler.” 
şeklinde konuştu.

“ÇOCUKLARIN SEVGİSİ, SAMİMİYETİ VE 
MASKESİZLİĞİ HERKESE  
ÖRNEK OLMALI”

İnsanın her yaşta yaşamın zevkini çocukça 
tadabilmeye muhtaç olduğunu dile getiren 
Kabaktepe, “23 Nisan’da biz de çocuklarımızla 
çocuk oluyor ve bu neşeye katılıyoruz. Aynı 
zamanda görülüyor ki çocukların saflığı, 
samimiyeti, duygularındaki maskesizlik insan 
hayatında her zaman takınılması gereken bir 
davranış tavır.” dedi. 

“ÇOCUKLARIMIN GÜVENDE  
OLMASI İÇİN GELDİM”

Ukrayna’nın Ivov kentinden 3 çocuğuyla 
savaş nedeniyle 1,5 ay önce Türkiye’ye gelen 

Oksana Majarova da etkinliğe davet edildikleri 
için teşekkür etti. Majarova, “Çocuklarımın 
güvende olması için geldim. Ailem, annem, 
kuzenlerim orada kaldı. Hislerimizi soracak 
olursanız, hepimiz aynı hissediyoruz. Bir an önce 
memleketimize, evimize çocuklarımızla birlikte 
sağ salim bir şekilde dönmeyi ve bu savaşın 
bitmesini ümit ediyoruz.” diye konuştu. 

“SAVAŞLAR BİTSİN”
Annesi ve kardeşleriyle savaştan kaçmak 

için geldiklerini söyleyen Vladimir Majarova 
da “Ölüm korkusuyla geldik. Korku ve endişe 
hissediyorum. Bir an önce evime dönmek 
istiyorum. Bitsin bu savaş. Rusya bize 
saldırmasın.” dedi. Svitlina Kulak da savaştan 
kaçmak için Doğu Ukrayna’dan Türkiye’ye 
geldiklerini ifade ederek şu an iki çocuğu 
için güvenli bir yerde olduğunu ve bir önce 
memleketlerine dönmeyi ümit ettiklerini 
kaydetti. Hacivat-Karagöz gösterisi yapılan 
program, savaş dolayısıyla ailesiyle Türkiye’ye 
gelen Ukraynalı çocuğun şiir okumasıyla devam 
etti.  Programda Özbekistan, Azerbaycan, 
Kırgızistan ve Kazakistan’dan çocuklar yöresel 
gösteriler sundu.Çocuklara hediyelerin 
dağıtıldığı programın sonunda hatıra fotoğrafı 
çektirildi.

“8,5 MİLYARLIK İNSAN 
AİLESİNİN FERTLERİYİZ”
Çocukların öldürülmediği, insanların 
ayrımcılığa maruz kalmadığı bir dünya 
inşa etmek için mücadele etmeyi 
sürdüreceklerini vurgulayan İl Başkan 
Yardımcımız Madak, “Tenlerimiz, 
dillerimiz, ülkelerimiz, ırklarımız farklı 
olabilir ama hepimiz aynı insanız. 
Hepimiz 8,5 milyarlık büyük insanlık 
ailesinin fertleriyiz. Göz renklerimiz 
farklı olsa da gözyaşımız aynı renkte. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın sık sık ifade ettiği gibi 
adalet ve barışla dolu “Yeni bir dünya 
mümkün” diyor ve bu uğurda her türlü 
çabayı gösteriyoruz. Bundan sonra da 
aynı yolda yürümeye devam edeceğiz.
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Ramazan ayı çalışmaları 
kapsamında tüm 
teşkilat mensuplarımız 
vatandaşlarımızın hanelerine 
misafir olmaya devam ediyor.

Gönül sofraları ev ziyaretleri 
kapsamında üç kademe teşkilat 
mensuplarımız iftar öncesi, iftar vakti 
ve iftardan sonra çay sohbetleri 

şeklinde vatandaşlarımız ile hasbihalde 
bulunuyorlar.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak ve Eğitimci-Yazar Amine Ateş Kabaktepe 
Küçükçekmece’de ikamet eden ve İstanbul’un 
farklı üniversitelerinde eğitim gören yerli ve 
uluslararası öğrenci kardeşlerimizle iftar bereketini 
paylaştılar. Türkiye sevdalısı gençler ile samimi 
sohbette bulundular.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 
Şişli İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel ve gazeteci-
yazar Mahmut Övür vatandaşlarımıza ziyaretlerde 
bulunarak, ramazan-ı şerifllerini kutladılar.

İL SOSYAL POLİTİKALAR 
KOMİSYONUMUZ BEYOĞLU’NDA 
ZİYARETLERDE BULUNDU

İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz 
ramazan ayı çalışmaları ve etkinliklerinin ele 
alındığı haftalık komisyon toplantısının ardından 
Beyoğlu ilçemizde Piri Paşa mahallesinde 
vatandaşlarımıza ziyaretler gerçekleştirdiler.

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Engelliler 
Koordinasyon Merkezimiz 
tarafından Engelli 

vatandaşlarımızın kamuda istihdam 
edilmesi adına her yıl gerçekleştirilen 
Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı 
(EKPSS) ile ilgili önemli konularda 
bilgilendirmek amacıyla online olarak 
program gerçekleştirildi.

Bilgilendirme programına İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 

22 ve 23. Dönem Milletvekilimiz ve 
Beyazay Derneği Başkanı Lokman 
Ayva, önceki dönem ÖSYM Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ercan Öztemel, İl 
Mevzuat Komisyonu Başkanımız Cemal 
Donat, İl Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyemiz Mehmet Karayağız ile EKPSS’’ye 
girecek engelli vatandaşlarımız katıldılar. 
EKPSS hakkında genel bilgiler verilen 
online bilgilendirme programında 
katılımcı engelli vatandaşlarımızın 
soruları cevaplandırıldı.

RAMAZAN’DA KAPI 
KAPI ZİYARETLERE 
DEVAM EDİYORUZ

EKPSS HAKKINDA BİLGİLENDİRME PROGRAMI
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14-20 Nisan Şehitler Haftası 
münasebetiyle İl Şehit Gazi ve Yetim 
Komisyonumuzun koordinesinde 
tüm ilçelerdeki Şehit Ailelerimiz ilçe 
teşkilatlarımız tarafından  
ziyaret edildi.

Geçtiğimiz hafta İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İl Başkan Yardımcımız Sevim Sayım 
Madak, İl Şehit Gazi ve Yetim Komisyonu 
Başkanımız Selman Enes Yücel, 39 İlçe 

Sosyal Politikalar ve İlçe Şehit Gazi Yetim Komisyonu 
Başkanlarının katılımıyla Edirnekapı Şehitliği ziyaret 
edilmiş ve kahramanlarımız kabirleri başında anılmıştı. 

Vatanımızın bekası, milletimizin huzuru ve güvenliği 
için her türlü takdirin üzerinde fedakarlıklarla imza atan ve 
bu uğurda canlarıyla bedel ödeyerek şehadet şerbeti içen 
kahraman şehitlerimizin aziz hatıraları tüm ilçelerimizde 
yad ediliyor.

Bu kapsamda, İlçe Şehit Gazi ve Yetim Komisyonlarımız 
tarafından büyük bir titizlik, özveri ve gayret ile sahada 
yapılan çalışmalar neticesinde her bir şehidimizin bizlere 
emanet ettiği kıymetli aileleri ziyaret edildi, kapı kapı 
dolaşılarak kendileriyle hasbihal edildi. Sorun/öneri ve 
talepleri itina ile kayıt altına alındı.

Ramazan Ayının manevi atmosferi içerisinde yapılan 
gönül ziyaretlerinin dışında gerçekleştirilen gönül sofraları, 
çay sohbetleri ve toplu iftar organizasyonları; ailelerimiz ile 
samimi ve bereketli buluşmaların adresi olmuştur.

ŞEHİTLER HAFTASINDA,  
TÜM ŞEHİT AİLELERİMİZİ  
ZİYARET ETTİK



Büyükçekmece İlçemizin düzenlediği iftar programı 
Genel Başkan Vekilimiz Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un 
katılımlarıyla yapıldı. İlçe Başkanımız Murat Çelik’in 
ev sahipliğinde yapılan iftara İl Başkanvekilimiz 

Av. Adem Yıldırım, İstanbul Milletvekilimiz Tülay Kaynarca, 
İlçe Yönetim kademelerimiz, mahalle teşkilatlarımız ve 
vatandaşlarımız katılım sağladılar. 

 İftar öncesinde bir konuşma yapan Genel Başkanvekilimiz 
Numan Kurtulmuş yaptığı konuşmada; Hepimizin ortak adresi 
Türkiye için birliğimizi, beraberliğimizi koruyacak, bu aziz vatanın 
yurttaşları olarak geleceğimize sahip çıkacağız.” dedi.

İl Başkanvekilimiz Yıldırım ise konuşmasında böylesine 
coşkulu bir katılımda, bu güzel bir iftar sofrasında birlikte 
olmaktan duydukları memnuniyeti ifade ettiler.

Genel Başkanvekilimiz Kurtulmuş iftar sonrasında komşularla 
birlikte çay içip sohbet ettiler.
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ŞİRİNEVLER MAHALLE İRTİBAT BÜROMUZA ZİYARET

BÜYÜKÇEKMECE’DE SOKAK  
İFTARINDA BULUŞTUK

İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım Bahçelievler ilçemizde Şirinevler Mahallesi irtibat bürosunda teşkilatımız ile buluştu. Teşkilat mensuplarımıza ve 
mahalle sakinlerimize İl Başkanımızın selamlarını ileten Yıldırım, mahallemizdeki çalışmalar hakkında da bilgi aldı.



İstanbul Valiliğimiz tarafından Lütfi 
Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda düzenlenen 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

programına katıldık.
Programa İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 1. 

Ordu Komutanı Korgeneral Kemal Yeni, İl 
Başkanvekilimiz Adem Yıldırım, İl Milli Eğitim 
Müdürü Levent Yazıcı, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı.

Çocuklarla birlikte son derece coşkulu ve 

heyecanlı geçen kutlamada, çocuklar tarafından 
çeşitli gösteriler sunuldu ve bayraklar eşliğinde 
birlikte şarkılar söylendi. 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞIMIZDAN 
İSTANBUL’A 1000 ANAOKULU

İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, programda 
yaptığı konuşmada, çocukların bayramını 
kutlayarak, Milli Eğitim Bakanlığının Erken 
Çocukluk Eğitimi Projesi kapsamında İstanbul’da 
1000 anaokulu kurulacağının müjdesini verdi.

İl Başkanvekilimiz 
Av. Adem Yıldırım 
teravih namazı 
sonrasında 

Nevşehir Derinkuyu Doğala 
Köyü Derneği’nde çay 
sohbetine katıldı. Dernek 
mensupları ve cami 
cemaatinin olduğu köy 
derneğinde çay eşliğinde 
sohbet edildi.
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23 NİSAN  
COŞKUSU

TERAVİH SONRASINDA ÇAY SOHBETİ



İl Başkanvekilimiz Adem Yıldırım 
Büyükçekmece’de gençlerle bir araya 
geldi. Teravih Namazı sonrasında Ulus 
Mahallesindeki genç kardeşlerimizle 

oturan Başkanımız Yıldırım gençlerle sohbet 
etti. İlçe Başkanımızın da eşlik ettiği sohbette 
gençlerimizin sorunları ve beklentilerinin yanı sıra 
hedefleri ve hayalleri üzerine de konuşuldu.

Küçükçekmece İlçe Başkanlığımızın 
düzenlemiş olduğu iftar programında 
teşkilatımız ile buluştuk. Programda bir 
konuşma yapan İl Başkanvekilimiz Siyasi 

ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım, 

Eğitim ve AR-GE Başkanlığımızın düzenlemiş 
olduğu Teşkilat Akademisi Eğitim programına 
katılan dava ve yol arkadaşlarımızın sertifikalarını 
takdim etti. Yıldırım başarılarından dolayı 
katılımcıları tebrik etti.
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KÜÇÜKÇEKMECE TEŞKİLATIMIZLA  
İFTAR SOFRASINDA BULUŞTUK

BÜYÜKÇEKMECE’DE  
GENÇLERLE BİRLİKTEYİZ



Zeytinburnu İlçe 
Başkanlığımız kuruluştan 
bugüne kadar görev 
yapmış 3 kademe teşkilat 
mensuplarımızla vefa 
iftarında bir araya geldi.

İlçe Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen iftar programı Genel 
Başkan Yardımcımız Nurettin Canikli 
ve İstanbul Milletvekilimiz Mustafa 

Demir’in katılımıyla yapıldı.
Zeytinburnu İlçe Başkanımız Abdül Selami 

Delibalta yaptığı selamlama konuşmasında; 
“Ramazan’ın bereketini iftar sofralarımızda 
paylaşmanın mutluluğunu ve huzurunu, 
kuruluşumuzdan bugüne 3 kademede görev 
yapmış olan vefakâr teşkilatımızla birlikte 
yaşıyoruz.” dedi.

Ardından kürsüye gelen Genel Başkan 
Yardımcımız Nurettin Canikli teşkilat 
mensuplarımıza hitap ederek; “Rahmet ve 
merhamet ayı olan mübarek Ramazan ayında 
bizleri siz kıymetli teşkilat mensuplarımızla iftar 
sofrasında bir araya getiren İlçe Başkanlığımıza 
teşekkür ediyorum.” dedi.

İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir ve 
Belediye Başkanımız Ömer Arısoy da birer 
konuşma yaparak teşkilat mensuplarımızın 
yaklaşan Ramazan Bayramlarını tebrik etti. 
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ZEYTİNBURNU TEŞKİLATI  
“VEFA İFTARI”NDA BULUŞTU



İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
39 ilçemizde gerçekleştirilen 
Avukat Buluşmaları 
programlarımızın ikinci 
periyodunda bu hafta Sultangazi, 
Maltepe, Fatih ve Sancaktepe 
ilçelerimizdeydik. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Şengül Karslı 
başkanlığında gerçekleşen programımıza 
bu hafta ilçelerimizde seçim günü görev 
yapan avukatların yanı sıra İl Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, İl Seçim İşleri Başkan Yardımcımız 
Erol Bulut, 1. Bölge Başkanımız Aydoğan Ahıakın, 
2. Bölge Başkanımız Muammer Birdal ve Komisyon 
Üyemiz Vuslat Şimal Kafkasoğlu, İlçe Başkanlarımız, 
Belediye Başkanlarımız ve 3 Kademe İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarımız katılım sağladılar. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 
konuşmalarına Ramazan ayının hayırlara vesile 
olması temennisinde bulunarak başladı. Önümüzdeki 
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İL SEÇİM İŞLERİ BAŞKANLIĞIMIZ 
AVUKATLARIMIZLA BİRARAYA 
GELMEYE DEVAM EDİYOR
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dönemde yapılacak seçimlerin öneminden 
bahsederek bu zorlu görevi üstlenen siz 
değerli meslektaşlarıma desteğiniz ve 
emeklerinizden dolayı bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Gerek Seçim Kurullarında 
gerekse sandıklarda çıkabilecek muhtemel 
sıkıntılar karşısında hukuka uygun 
olarak üzerimize düşeni bir milletin 
sorumluluğun gerektirdiği ciddiyetle ve 
hep birlikte yine yapacağımıza inanıyorum. 
Seçmenin tercihinin yerine ulaşması için 
gereken çalışmaları sizlerin desteğiyle 
gerçekleştireceğiz. Bu vesile ile 2023 

seçimlerinde bir kez daha tarih yazacak ve 
seçmen iradesine sahip çıkacak olan yol 
arkadaşlarım siz değerli meslektaşlarıma 
sonsuz şükranlarımızı sunuyorum dedi.

Katılımcıların konuşmalarını 
gerçekleştirmesinin ardından görüş ve 
önerilerini dinlendiğimiz programımız, 
katılımcılarımıza iştiraklerinden ve 
desteklerinden dolayı teşekkürlerimizle 
sona erdi. 

Tüm İstanbul’da gerçekleştirmeyi 
hedeflediğimiz Avukat Buluşmaları 
programlarına devam edeceğiz.



İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız  Mehmed Emin 
Özkaya; Sinop Konfederasyonu (SİNKON) tarafından düzenlenen İftar Programı”na katılarak, Sinoplu 
STK yöneticileri ve Sinoplu hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.
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EYÜPSULTAN GİRESUNLULAR DERNEĞİ  
İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; Eyüpsultan 
Giresunlular Derneği tarafından düzenlenen İftar Programı’na, İl 
Başkanlığımızı temsilen İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Karadeniz Komisyonu 
Başkanımız Yavuz Aksoy katılarak, Giresunlu hemşehrilerimiz ile bir 
araya geldiler. Eyüpsultan Osmanlı Parkı’nda gerçekleşen İftara, İstanbul 
Milletvekilimiz Hasan Turan ve Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz 
Köken de katılım gösterdiler.

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ  
İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız  Mehmed Emin Özkaya; İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İSTESOB) 
tarafından düzenlenen Geleneksel İftar Programı’na katıldı. Özkaya, birlik yöneticileri, oda başkanları ve esnafımızla bir araya geldiler. Yenikapı’da gerçekleşen 
iftar Programına, İstanbul Milletvekilimiz Ahmet Hamdi Çamlı ve İl Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf İmamoğlu da katılım gösterdiler.

İFTAR SOFRALARINDAYIZ

SİNOP KONFEDERASYONU 



MARMARA MOTORLU ARAÇ SATICILARI DERNEĞİ  
AK Parti İstanbul Sivil Toplum ve Halkla ilişkiler Başkanlığı olarak; Marmara Motorlu Araç Satıcıları Derneği (MARMAS) tarafından düzenlenen İftar Programı’na, 
İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Doğu ve Güneydoğu Komisyonu Başkanımız Ferhat Dağ ve komisyon üyesi Hamza Yıldırım katıldılar ve dernek üyeleri ile bir araya 
geldiler.  Pendik’te gerçekleşen iftara, Genel Merkez MKYK Üyemiz ve önceki dönem İstanbul Milletvekilimiz Metin Külünk de katılım gösterdiler.
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ANADOLU BİRLEŞTİRİCİ  
VE SANAYİCİ  
İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 
İstanbul Sivil Toplum ve Halkla ilişkiler Başkanlığı olarak; 
Anadolu Birleştirici ve Sanayici İş Adamları Derneği 
(ASİAD) tarafından düzenlenen İftar Programı”na, İl 
Başkanlığımızı temsilen İl Yönetim Kurulu üyemiz, Orta 
Asya ve Kafkasya Komisyonu Başkanımız Gülcan Keskin 
katıldılar ve dernek yöneticileri ile bir araya geldiler.

BAYRAMPAŞA KIRÇOVALILAR  
DERNEĞİ VE GOSTİVARLILAR 

DERNEĞİ   
İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; 

Bayrampaşa Kırçovalılar Derneği’nin Gostivarlılar Derneği ile 
birlikte düzenlemiş olduğu İftar Programı’na, İl Yönetim Kurulu 

Üyemiz, Balkan Komisyonu Başkanımız Ebru Saraçoğlu katılarak 
hemşehrilerimizle bir araya geldiler.  Bayrampaşa’da gerçekleşen 
iftara, İstanbul Eski Milletvekilimiz Gülay Dalyan ve Bayrampaşa 

Belediye Başkanımız Atilla Aydıner de katılım gösterdiler.

Ticaret Bakanımız Mehmet Muş’un teşrifleriyle yapılan Trabzon 
Dernekleri Federasyonu’nun düzenlediği sahur programına İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed 
Emin Özkaya katıldı. Trabzon’lu hemşehrilerimizle bir araya gelinen 
sahur programına Gaziosmanpaşa Belediye Başkanımız Hasan Tahsin 
Usta da katılım gösterdiler.

TRABZON DERNEKLERİ FEDERASYONU SAHUR PROGRAMINA KATILDIK
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Uluslararası kuruluşlar, salgın 
döneminde iyi bir intiham 

veremedi. Bizi birbirimize yakınlaştırması 
gereken bu salgın tam tersine toplumlar 
arasındaki durumu kötü hale getirdi. 
Dayanışmanın gücüne inanarak ilk günden 
itibaren elimizdeki imkanları tüm insanlığın 
hizmetine sunduk. Bugüne kadar 19 ülkeye 
6,3 milyon doz aşı hibesi yaptık. İstanbul’da 
düzenlediğimiz 3. Afrika Ortalık Zirvesi’nde 
Afrika’ya 15 milyon doz aşı yardımı 
yapacağımızı açıkladım. 11 Afrika ülkesine 

toplam 4 milyon 870 bin doz aşı hibe ettik. 
Aşı hibemizi ve tıbbı malzeme desteğimizi 
devam ettireceğiz. Son asrın en büyük sağlık 
krizi olarak nitelendiren salgının tüm ülkeler 
için bir nefis muhakemesi olmasını diliyorum.

 “TÜM İNSANLIK AYNI GEMİDE”
Nerede yaşarsak yaşayalım, inancımız, 

kültürümüz, ten rengimiz ne olursa olsun 
hepimiz 8,5 milyarlık büyük insanlık ailesinin 
fertleriyiz. Sadece birbirimize karşı değil, 
evlatlarımıza, gelecek nesillere karşı da 
sorumluyuz. Küreselleşmeyle beraber 
birbirimize karşı yükümlülüklerimiz de artıyor. 

Yaşanan her Hadise bize tüm insanlığın 
aynı gemide olduğunu tekrar hatırlatıyor. 
Salgından çevre felaketlerine kadar bu acı 
hakikate pek çok alanda şahitlik ediyoruz.

RUSYA-UKRAYNA ARASINDAKİ 
MÜZAKERELER

2 komşumuz arasında başlayan 
çatışmalara son verebilmek adına yoğun 
diplomatik gayret sergiledik. Antalya’da 
Ukrayna ve Rusya Dışişleri Bakanlarını bir 
araya getirdik. Ardından İstanbul’da müzakere 
heyetleri bir araya geldi. Somut adımlar kat 
edildi. Her iki tarafından güven duyduğu 

DÜNYAYA 
MESAJLAR
Terörle kesintisiz mücadele: 
Operasyonlarımız devam edecek
Rusya-Ukrayna savaşı: Ateşkes 
insanlık için en hayırlı işlerden biri
AB ve NATO’ya: Savaş Türkiye’nin 
stratejik önemini ortaya koydu

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, büyükelçilerle iftar 
buluşması sonrası açıklamalarda bulundu. “Her iki tarafından 
güven duyduğu ülke olarak biz çabalarımızı sürdürüyoruz” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İki komşumuz arasında önce 
ateşkesin sonra kalıcı barışın tesisi insanlık adına yapılmış en 
hayırlı işlerden biri olacaktır. Barışçıl bir çözüm bulunacağına 
gönülden inanıyorum” ifadelerini kullandı.
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ülke olarak biz de çabalarımızı 
sürdürüyoruz. Ayrıca her iki tarafta 
İstanbul’daki görüşmeleri ilerletmekten 
yana olduğunu belirtiyor. Sayın 
Zelenski ve Putin’le düzenli telefon 
görüşmeleri gerçekleştiriyorum. İki 
liderin özellikle Türkiye’de buluşmaları 
yönünde temennimi iletiyorum. Bu 
çatışmalar uzadıkça sadece kayıplar 
değil ekonomik maliyetler de artıyor. 
İki komşumuz arasında önce ateşkesin 
sonra kalıcı barışın tesisi insanlık 
adına yapılmış en hayırlı işlerden 
biri olacaktır. Barışçıl bir çözüm 
bulunacağına gönülden inanıyorum. 
Acının yıkımın ve göz yaşının daha 
fazla sürmesine bigane kalamayız. 
Bizim kültürde hayırlı işlerde acele 
edilmesine inanılır.

 Ukrayna’nın toprak bütünlüğünü 
ve egemenliğinin korunması yönünde 
diyalog yoluyla barışçıl bir çözüm 
bulunabileceğine yürekten inanıyorum. 
İstanbul’daki görüşmelerden tarafların 
netice alabilmesi için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Dünya 5’ten 
büyüktür diyerek bayraklaştırdığımız 
BMGK reformu çabalarımızın önemi 
anlaşılmış oldu. Küresel güvenlik 
mimarisinin geçmişin 

kazanımlarını korumak yerine, 
geleceğin ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde adalet ve kapsayıcılık 
şeklinde yeniden inşa edilmesi 
açıktır. Mesnetsiz iddiaların ve sığ 
değerlendirmelerin aksine Ukrayna 
bağlamındaki gelimeler NATO ve 
ittifak içinde Türkiye’nin önemini 
açıkça ortaya koymuştur.

“TERÖRLE MÜCADELEYİ 
SÜRDÜRÜYORUZ”

Tabii Ukrayna krizi devam 
ederken dünyanın dört bir yanında 
süre giden insani dramları göz 
ardı edemeyiz. Yemen, Afganistan, 
Filistin, Suriye’de insanlar bir 
ramazan ayını daha buruk şekilde 
geçiriyor. Tedbir alınmadı, yardım 
eli uzanmadı ve ya bir dilim ekmek 
bulamadığı için ölen her bir masumla 
birlikte insanlık da ölüyor. Biz biz 
kılan kadim değerler çok derin yara 
alıyor. Türkiye, yaklaşık yerlerinden 
edinmiş 5 milyon Suriyeliye geçici ev 
sahipliği yapmaktadır. Bu minvalde 
hem Suriye’de hem Irak’ın kuzeyinin 
güvenliği için adım atmaktan 
çekinmiyoruz. Kaynağı kim ve neresi 
olursa olsun terörün çeşitleriyle 
kesintisiz mücadele sürdürüyoruz. 
Terörü ülkemiz, bölgemiz ve tüm 

insanlık için bir tehdit 
unsuru olmaktan 
çıkarmakta 
kararlıyız.

“MESCİD-İ AKSA’DA YAPILANLAR  
BİZİM İÇİN ÜZÜNTÜ KAYNAĞIDIR”
İslam ve yabancı düşmanı grupların ifade hürriyetlerin, 
müslümanların inançlarına, ibadetlerine saldırı olarak 
kullanılmasına müsaade edilmemelidir. Son olarak 
Mescid-i Aksa’da olanları görüyoruz. Bu bizim için 
üzüntü kaynağıdır. Bunu yaşamak istemiyoruz. 
Bundan sonraki süreçte temenni ederim ki bunları bir 
daha yaşamayız. Doğu Akdeniz ve Kıbrıs’ta istikrarın 
sağlanmasına öncelik veriyoruz, adil ve gerçekçi bir 
çözüm için çaba harcıyoruz. Komşumuz Ermenistan’la 
normalleşme sürecimizi samimiyetle sürdürüyoruz. 
Balkanlarda yeni gerilimlerin önüne geçilmesi için 
gayret sarf ediyoruz. Ümmetin kanayan yarası olan 
Filistin davasına sahip çıkmaya devam ediyoruz. 
İlk Kıblemiz Mescid-i Aksa ve Kudüs konusundaki 
hassasiyetimiz malumdur. Dün Filistin Başbakanı 
Mahmud Abbas ve Sayın BM Genel Sekreteri 
Guterres’le bir telefon görüşmesi gerçekleştirdim.

 Gerilim daha fazla tırmanmaması 
için üzerimize düşeni yapmaya 
hazır olduğumuzu ifade ettim. 
ABD ile tesis ettiğimiz stratejik 
mekanizmanın işlevsel hale 
gelmesinden de memnunuz. 
Öte yandan tüm Asya kıtasıyla 
ilişkilerimizi geliştiriyoruz. Kazan 
kazan ve eşit ortaklık temelinde tüm 

ülkelerle işbirliğimizi ilerletmeye devam 
edeceğiz. Popülizmi, İslam düşmanlığını 
bir tarafa bırakmalı her alanda ve seviyede 
adaletin gücünü hakim kılmalıyız. Bunu 
başardığımızda pek çok çetrefil sorunumuzu 
da geride bırakacağımıza inanıyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,  “6 artı 1’li masanın 
tek derdi birbirlerine gol atmak, 
sosyal medyadan birbirlerine ayar 
vermek, laf yetiştirmektir” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sürekli 
kavga eden, sürekli kapris peşinde 
koşan 28 Şubat ittifakı bırakın 2023 
seçimlerini Allah’ın izniyle 2023’ü 
bile göremeyeceklerdir” ifadelerini 
kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Mescid-i Aksa’ya yönelik saldırılarla 
ilgili “İsrail’den görüştüğümüz her 
lidere Kudüs’ün statüsü konusundaki 
hassasiyetlerimizi daima açıkça 
söyledik, söylüyoruz” dedi.  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
TBMM’de grup toplantısında konuştu. İşte 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
önemli satırbaşları:

MUHALEFET BEŞ YILDIZLI OTELLERİN KRAL 
DAİRELERİNDE HALKÇILIK OYNARKEN BİZ 
VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ

 Parti teşkilatlarımız ana kademesi ile gençlik kolları 
ile hamdolsun bereketli bir Ramazan ayı geçiriyor. 
Muhalefetin Ramazan’ın manevi atmosferini zehirleme 
çabalarına rağmen bu mübarek günleri en güzel 
şekilde yaşamaya özen gösteriyoruz. Muhalefet beş 
yıldızlı otellerin kral dairelerinde halkçılık oynarken biz 
vatandaşlarımızın yanında ihtiyaç sahiplerine ulaşmanın 
mücadelesini veriyoruz. 

6 ARTI 1’Lİ MASANIN TEK DERDİ  
BİRBİRLERİNE GOL ATMAK

Suriye’den Ukrayna’ya kadar dört bir yanımzıda 
yaşanan hadiseler Cumhur İttifakı’nın Türkiye’nin kilit 
taşı olduğunu göstermiştir. Bu süreç, muhalefetin ve 28 
Şubat ittifakının kendi menfaatlerinden ve hırslarından 

BIRAKIN 2023 SEÇİMLERİNİ  
2023’Ü BİLE GÖREMEYECEKLER
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başka hiçbir gayelerinin olmadığını, hiçbir 
amaçlarının olmadığını ortaya çıkartmıştır. 
Coğrafyamız kan ağlarken, komşularımız 
savaşırken, yanı başımızda çocuklar, 
kadınlar ölürken, tüm dünya son yarım asrın 
en büyük ekonomik krizi ile boğuşurken 
6 artı 1’li masanın tek derdi birbirlerine 
gol atmak, sosyal medyadan birbirlerine 
ayar vermek, laf yetiştirmektir. Sadece 
geçtiğimiz hafta yaşanan tartışmalar 
bize zillette izzet aranamayacağını bir 
kez daha ispatlamıştır. Milletimiz masayı 
kimin kurduğunu, kimin yönlendirdiğini, 
masada hangi kirli pazarlıkların döndüğünü 
gayet iyi biliyor. Daha en basit, en temel 
meselelerde bile uzlaşamayan çeşitli 
grupların bile bu uzlaşmanın olamayacağını, 
ülkenin ve milletin hayrına hiçbir adım 
atamayacaklarını insanımız çok iyi görüyor. 
Vatandaşlarımız, 6’lı masanın her gün yenisi 
patlayan skandallarını, bol aldatmacalı, 
bolca yalan, ihtiras ve ihanet dolu bir pembe 
dizi gibi kimi zaman gülerek kimi zaman 
da utanarak takip ediyor. Sürekli kavga 
eden, birbirlerine çelme takan, kapris ve 
kumpas peşinde koşan 28 Şubat ittifakı, 
bırakın 2023 seçimlerini Allah’ın izni ile 
2023’ü bile göremeyeceklerdir. Siyaset 
mühendislikleri ile siyasetçilik oynayanlar 
son 20 yıldır defalarca olduğu gibi yine 
başaramayacaklar, hezimete uğrayacaklardır. 
Türk milletinin demokratik kazanımlarına el 
koymak isteyenler, tıpkı daha öncekiler gibi 
yine kaybedecekler, tarih sahnesinden silinip 
gideceklerdir. Bu süreçte bize düşen sadece 
daha çok çalışmak, daha fazla sahada 
olmak, milletimizle gönül bağımızı daha da 
güçlendirmektir. Türkiye’de siyasetin adresi 
de merkezi de AK Parti ve Cumhur İttifakı’dır. 
Türkiye için hayal kuran tüm insanlarımıza AK 
Parti çatısı altında yer vardır. Biz 11.5 milyona 
ulaşan üye sayısı ile biz aynı zamanda 
Türkiye’nin en büyük ailesiyiz. Gelin; büyük 
ve güçlü Türkiye’yi birlikte kuralım. Gelin 
ahdimizi yenileyelim.

MESCİD-İ AKSA’NIN MAHREMİYETİNE 
YÖNELİK YENİ SALDIRILAR SEBEBİYLE 
YÜREKLERİMİZ BİR KEZ DAHA 
DAĞLANDI

Son yıllarda Ramazan aylarını ya salgın, 
ya savaş ya da Müslümanlara yönelik 
saldırıların altında yaşıyoruz. Bu Ramazan’ı da 
kuzeyimizdeki kanlı savaşın trajik görüntüleri 

eşliğinde karşıladık. Son günlerde ilk kıblemiz 
Mekke ve Medine’nin ardından Kudüs’teki 
Mescid-i Aksa’nın mahremiyetine yönelik yeni 
saldırılar sebebiyle yüreklerimiz bir kez daha 
dağlandı. İsrail’den hangi düzeyde olursa olsun 
görüştüğümüz her yetkiliye, her siyasi ve dini 
lidere Kudüs’ün statüsü ve Mescid-i Aksa’nın 
mahremiyeti konusundaki hassasiyetimizi 

YENİ BİR UYGULAMANIN HABERİNİ DUYURMAK İSTİYORUM
Allah’a hamdolsun milletimiz için bir an olsun hizmetten, üretmekten çalışmaktan geri 
durmuyoruz. Bütün imkanlarımızla milletimizin yanında olmayı sürdürüyoruz. Son Kabine 
toplantısında imalat ve Turizm sektörlerine yönelik 150 milyar liralık destek paketimizi 
açıklamıştık. Bugün de yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza ve dostlarımıza yönelik 
tasarruf hesaplarıyla ilgili yeni bir uygulamanın haberini kamuoyuna duyurmak istiyorum.
‘Yuvam’ adını verdiğimiz bu tasarruf hesapları işçi dövizlerinden farklı olarak kur 
koruması dahil içinde pek çok yeniliği barındıran bir finansal araçtır. Yurt dışında 
yaşayan vatandaşlarımızın, mavi kart sahiplerinin ve bankalarımızda hesap açtırma 
şartlarına sahip yabancı ülke vatandaşlarının yararlanabileceği bu ‘yuvam’ hesabı ile 
döviz cinsinden yüzde 4 getiri garantisi veriliyor. Türk Lirası olarak açılacak hesaplar 
içerisinde oldukça yüksek ve tatminkar bir gelir vaat eden bu hesaplar vatandaşlarımızın 
ülkeleriyle bağlarını canlı tutmalarını da sağlayacaktır. İnşallah önümüzdeki günlerde de 
yeni haberleri, yeni müjdeleri milletimizle paylaşmayı sürdüreceğiz.

AK Parti grup toplantısı sonrasında 23 Nisan 
etkinlikleri için Meclis’e gelen çocuklarla karşılaşan 
Başkan Erdoğan, uzun süre çocuklarla sohbet etti.

İYİ Parti’den istifa eden Balıkesir Bağımsız Milletvekili İsmail Ok, AK Parti’ye geçti. AK Parti Grup Toplantısı’nda gelişmeyi duyuran 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ailemiz bugün daha da güçlendi.” dedi.



açıkça söyledik, söylüyoruz. Uluslararası 
toplumu Filistinlilere yapılan haksızlıklara 
karşı duyarlı olmaya davet ettik, etmeyi de 
sürdüreceğiz. Dünyadaki pek çok devletin 
ve toplumun Kudüs merkezli bu sorunun 
mahiyetini anlamakta zorlandığını görüyoruz 
ve düşünüyoruz. Şayet bu sorunun mahiyeti 
ve yol açabileceği felaketler bilindiği halde 
kasıtlı olarak bu şekilde davranılıyorsa o zaman 
işin içinde başka niyetler, başka hesaplar var 
demektir.

PENÇE KİLİT OPERASYONU
TSK’mız, terör örgütünün Irak’ın kuzeyinde 

işgal altında tuttuğu bölgeleri teröristlerden 
tümüyle temizlemeye yönelik harekatlarına bir 
yenisini daha ekledi. Ayın 17’sinden itibaren bu 
süreç devam ediyor. Terör örgütünün ülkemize 
karşı saldırıları için üstlenme ve hazırlık yeri 
olarak kullandığı bölgelere yönelik hava ve 
kara unsurları vasıtasıyla operasyon başlatıldı. 
Harekat sırasında şehit olan 2 kahraman 
askerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum. Ailelerine sabırlar Allah’tan 
niyaz ediyorum, mekanları cennet olsun 
inşallah. Rabbimiz sevgili habibine komşu 
eylesin.

Pençe-Kilit adı verilen bu harekatla 
amacımız hem Irak topraklarını terör örgütünün 
tasallutundan arındırmak hem de ülkemizin sınır 
güvenliğini garanti altına almaktır. Irak merkezi 
hükümeti ve Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi 
ile işbirliği içinde yürüttüğümüz bu harekata 
katılan askerlerimize Rabbimden başarılar 

diliyorum. Rabbim hepsini esirgesin, korusun, 
muzaffer eylesin, gazaları mübarek olsun. 
Bu harekat vesilesiyle Türkiye’nin kimsenin 
topraklarında gözü bulunmadığını, tek amacının 
sınırlarının güvenliğini ve sınır komşularının 
istikrarını sağlamak olduğunu bir kez daha 
ifade etmek istiyorum. Komşularımızın 
güven ve huzur içinde yaşayabilmeleri için 
toprak bütünlüklerini ve siyasi birliklerini 
güçlendirmelerine katkı verecek her türlü 
çabayı gösteriyoruz. Irak’ta olduğu gibi 
Suriye’de de aynı gaye ile hareket ediyoruz.

 Bu noktaya bir anda gelmedik. Yaklaşık 40 
yıllık terörle mücadelemizde uzunca bir süre 
komşularımızın kendi sınırları içindeki terör 
örgütlerinin üstesinden kendilerinin gelmelerini 
bekledik, bu anlayışla mücadeleyi kendi 
topraklarımızda yürüttük. Maalesef biz içeride 
ne yaparsak yapalım sınır dışında toplanan, 
eğitilen, ülkemize sızdırılan teröristlerin 
kökünü tam manasıyla kazıyamadık. Bataklık 
kurumadığı için sivrisinekler çoğaldı. Döktükleri 
kan ve verdikleri zarar sürekli arttı. Bölgemizle 
ilgili hesapları olan güçlerin ve onların 
güdümündeki vesayet odaklarının da bu kötü 
gidişteki payını elbette gözardı etmiyoruz. 
Bunun değerlendirmesini de yaparak bir süre 
önce terörle mücadele konseptimizi ve milli 
güvenlik stratejimizi değiştirdik. Terör örgütleri 
ile mücadelemizi doğrudan kaynaklarına, 
inlerine, bulundukları yerlere doğru genişlettik. 
İçeride de askerimizle, istihbaratımızla, 
polisimizle jandarmamıza, güvenlik 
korucularımızla yoğun bir mücadele başlattık. 

Bu stratejinin etkisini de kısa sürede gördük. 
Terör örgütlerine artık ülkemiz içinde eylem 
yapamaz hale getirdik. Sınırlarımızın güvenliğini 
terör örgütlerinin bulundukları yerlere doğru 
genişleterek sızmaları ve kaçışları engelledik. 
Güney sınırlarımız boyunca doğuya doğru 
yürüttüğümüz harekatlar ve operasyonlar bu 
amaca matuftur. Irak’ta terörle mücadelemize 
destek veren merkezi hükümete ve bölgesel 
yönetime teşekkür ediyoruz.  
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YAKINDA KANDİL DİYE 
BİR YER KALMAYINCA BU 
PARTİ GÖRÜNÜMLÜ TERÖR 
ÖRGÜTÜ PAYANDASININ DA 
VARLIK SEBEBİ ORTADAN 
KALKACAKTIR
Suriye’nin bir kısmında tırnak tutmaya, 
palazlanmaya, karanlık hesaplarına 
bölge halkını kurban etmeye hazırlanan 
terör örgütünün başını da er geç 
ezeceğimizden kimsenin şüphesi 
olmasın. Şu gerçeği tüm samimiyetimle 
bir kez daha paylaşmak istiyorum, 
bölgede yaşayan her insanı kucaklayan, 
herkesin geleceğini düşünen tek ülke 
Türkiye’dir. Başı dara düşen herkesin 
umudunu ülkemize bağlayarak bizden 
destek talep etmesinin sebebi de 
budur. Ülkemizin koruması altındaki 
yerlerde yaşayıp da can ve mal 
güvenliğinden endişe duyan, inancı 
ve kültürü üzerinde baskı hisseden 
hiç kimse bulamazsınız. Attığımız 
her adımla bu hakikati tekrar ispat 
ediyoruz. Yaptığımız operasyonlardan 
terör örgütü ve yandaşları dışında 
rahatsız olan kimse yoktur. Bu süreçte 
HDP gerçek anlamda bir sivil siyasi 
parti olmadığını, terör örgütünün 
payandalığı dışında bir hükmi 
şahsiyeti bulunmadığını bir kez daha 
ispatlamıştır. 28 Şubat ittifakının gizli 
ortağının yularının Kandil’in elinde 
olduğunu gösteren bu tavrının taktirini 
milletimize bırakıyorum. İnşallah 
yakında Kandil diye bir yer kalmayınca 
bu parti görünümlü terör örgütü 
payandasının da varlık sebebi ortadan 
kalkacaktır. Ülkemizi çözüm süreci 
gibi bir fırsatı dahi değerlendirmekten 
aciz bu yapının yükünden kurtarmak 
2023’ün en önemli kazanımlarından biri 
olacaktır.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Pençe-Kilit 
operasyonuna ilişkin, “Terör 
örgütünün son çırpınışları, 45 
terörist etkisiz hale getirildi. 
Maalesef bir uzman çavuşumuz 
şehit oldu, şehitlerimizin sayısı  
3 oldu” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Cuma namazı için öğle saatlerinde Üsküdar 
Kısıklı’da bulunan konutundan çıktı. 
Erdoğan cuma namazı için yine Üsküdar’da 

bulunan Hz. Ali Camii’ne geldi. Cuma namazını burada 
kılan Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
cami çıkışı basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı.

“PENÇE’ HAREKATI  
TERÖR ÖRGÜTÜNÜN  
CAN ÇEKİŞMESİ  
ANLAMINA GELEN  
BİR HAREKAT”

Bursa ve Gaziosmanpaşa 
düzenlenen saldırılarla ilgili soruya 
yanıt veren Erdoğan, “Bu süreç 
içerisinde özellikle Kuzey Irak’taki 
‘Pençe’ harekatı şu anda terör 
örgütünün can çekişmesi anlamına 
gelen bir harekat. Ve tabi terör örgütü de şu anda 
artık son çırpınışları olarak özellikle Kandil’den de 
gelen talimatla yani yakın, yıkım filan gibi bu talimatı 
yerine getirmenin gayreti, hesabı içerisindeler. Ve 

şu an itibariyle biliyorsunuz ‘Pençe Harekatı’nda 
etkisiz hale getirilenler, öldürülenlerin sayısı 45’i 
buldu. Ve maalesef bir şehidimiz daha var. Bir 
uzman çavuşumuz. Şehitlerimizin sayısı böylece üç 
oldu. Fakat bütün mağaralar, bütün inlere girmeye 
devam ediliyor. Orada da şu anda havalar müsait 
olması hasebiyle bütün ekiplerimiz, komandolarımız 
ellerinden gelen gayretleri yapıyorlar. Bunun 
yanında bütün teknolojik imkanlarla füzelerimiz, 
kasırgalarımız bunlarla beraber de saldırılar devam 
ediyor. Ve bu tabi sonuna kadar bu temizlik 
harekatı bitene kadar bu iş devam edecek. 
Durmadan, usanmadan bu terörle mücadelemizi 
sürdüreceğiz” diye konuştu.

RUSYA-UKRAYNA LİDERLER BULUŞMASI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rusya-Ukrayna 

liderler buluşmasıyla ilgili yöneltilen soruya ise “ 
Tablo istediğimiz gibi 
mi? Değil. Ama daha iyi 
olacak, ümitsiz değiliz. 
Bugün kendileriyle 
arkadaşlarımız irtibat 
kuracaklar. Sayın Putin’le, 
Zelenski ile de yarın 
tekrar bir görüşme 
yapmayı planladık. Bu 
görüşmeyle birlikte 
de inşallah yani 
İstanbulumuzdaki süreci 
liderler seviyesinde 
devam ettirmeyi de 

planlıyoruz. Temenni ederim ki bu davetimize 
icabet ederlerse üst düzeydeki buluşmayı da 
inşallah İstanbulumuzda gerçekleştiririz” diyerek 
yanıtladı.
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TERÖR ÖRGÜTLERİNİN  
SON ÇIRPINIŞLARI

“KOMANDOLARIMIZ  
ÇOK BÜYÜK BAŞARILAR 
ELDE ETTİLER”
Irak’ın kuzeyinde süren 
operasyonlarla ilgili Erdoğan, 
“Operasyonda şu anda 
Mehmetçiğimiz, komandolarımız 
çok büyük başarılar şu anda 
elde ettiler, ediyorlar. Ve tabi 
bu inlerde, mağaralarda yani 
birçok mühimmat ele geçirildi. 
Bu mühimmatla birlikte bunların 
temizliği devam ediyor. Kolay 
bir iş değil. İnlere, mağaralara 
giriyorsunuz. Burada tabi çok 
da hassas, dikkatli olmanız 
gerekiyor. Yani oralarda herhangi 
bir kayba girmeden en az kayıpla 
inşallah bu mağaraların temizliği 
gerçekleşmesi gerekiyor. Bu 
konuda da gerek komuta kademisi, 
gerekse oradaki komandolarımız 
hassas bir şekilde bu temizlik 
operasyonunu, temizlik harekatını 
devam ettiriyorlar. Taviz vermeden 
en az hasarla inşallah bu işi 
bitirmenin gayreti içerisindeyiz. 
Ama biraz süre alacak ama neticesi 
inşallah milletimiz, vatanımız, 
devletimiz için hayırlı olsun.” diye 
konuştu.



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Sporun Yıldızları İftar 
Programı’nda konuştu. Sporcularla 
bir arada olmaktan mutluluk 

duyduğunu ifade eden Erdoğan, “Türkiye’nin 
yüz akı siz sporcularla yapmaktan büyük bir 
bahtiyarlık duyduğumu belirtmek istiyorum 
sizler yarışmalarda elde ettiğiniz başarılarla 
sadece bireysel kariyerinizi zirveye taşımakla 
kalmadınız aynı zamanda ülkemize eşsiz 
hizmetler yaptınız, insanımıza çok büyük 
sevinçler yaşattınız. Milletimizi uluslararası 
arenada başarıyla temsil ettiğiniz, istiklal 
marşımızı tüm dünyaya dinlettiğiniz, al 
bayrağımızı gururla dalgalandırdığınız için 
her birinizi tek tek tebrik ediyorum. Bilhassa 
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BAŞARILARIMIZ 
TESADÜF DEĞİL

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip   
Erdoğan “Diğer başarılarımız gibi 
spordaki başarılarımız da tesadüfi 
değildir. Sizlerin ve hocalarımızın 

emekleri yanı sıra devletimizin 
verdiği destek ve teşviklerin 
de önemli katkısı bulunuyor. 

Seferberlik ruhuyla çalışıyoruz. 
Sporda tesisleşme devrimi 

geldiğimiz seviyenin  
yapı taşı.” dedi.



fiziki engellere ve toplumsal önyargılara 
rağmen göz kamaştırıcı başarılara imza 
atan kadın ve paralimpik sporcularımızı 
yürekten kutluyorum. Rabbim başarılarınızı 
daim etsin. Ayağınıza taş değdirmesin. 
Her alanda dünyada üst sıralara tırmanan 
Türkiye’nin sporda da kötü talihini yendiğini 
fetret dönemini geride bıraktığını görüyoruz” 
açıklamasında bulundu.

 “TÜRK SPORCULARI 
CENTİLMENLİKLERİ VE 
BAŞARILARIYLA BÜYÜK TAKDİR 
TOPLUYOR”

Sadece geleneksel spor dallarına değil 
çok geniş bir yelpazede ülkemizin başarı 
grafiğinin sürekli yükseldiğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sporcularımız 
katıldıkları müsabakalardan elleri boş 
dönmüyor. Türk sporcuları centilmenlikleri 
ve başarılarıyla büyük takdir topluyor. Bugün 
sporcularımız muhatapları nezdinde hem 
saygı duyulan hem çekinilen çetin rakip olarak 
görülen bir konuma ulaşmışlardır” dedi.

Dünyadan 20 bine yakın sporcunun 
iştirak ettiği organizasyonda Türk sporcuların 
toplam 28 madalya kazanarak Türkiye’nin 
iftihar kaynağı olduğunu söyleyen Erdoğan, 
“Ülkemizin orman yangınları ev sel felaketleriyle 
mücadele ettiği zor bir dönemde Tokyo’dan 
gelen güzel haberlerle teselli bulduk” dedi.

Olimpiyatlarda yakalanan ivmenin 
Avrupa Şampiyonası ve diğer uluslararası 
spor müsabakalarında da devam ettirildiğini 
belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
geçtiğimiz ay Macaristan’da düzenlenen 
güreş şampiyonasında sporcuların adlarını 
altın harflerle tarihe yazdırdıklarını ifade etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türk sporunu 
başarıdan başarıya taşıyan tüm kardeşlerimize, 
sağlık ekibinden çalıştırıcısına, federasyondan 
spor kulüplerine kadar herkese şahsım, ülkem 
ve milletim adına teşekkür ediyorum.

“ELBETTE DİĞER BAŞARILARIMIZ 
GİBİ SPORDAKİ BAŞARILARIMIZ DA 
TESADÜFİ DEĞİLDİR”

Türkiye’nin sporda başarılarının tesadüf 
olmadığının altını çizen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan şunları söyledi:

“Elbette diğer başarılarımız gibi spordaki 

başarılarımız da tesadüfi değildir. Elde ettiğimiz 
her bir başarımızın kazandığımız her bir 
madalyanın gerisinde sabırla, fedakarlıkla, 
alın teriyle dokunan zorlu bir süreç vardır. Bu 
başarıda sizlerin ve hocalarınızın emekleri 
yanında devletimizin verdiği destek ve 
teşviklerin de çok önemli katkısı bulunuyor. 
Sporda tesisleşme devrimi tüm branşları 
kapsayan altyapı yatırımları ve sporcu 
yetiştirme programları bugün geldiğimiz 
seviyenin yapı taşlarıdır.

Kaynakların verimli kullanımı, ihtiyaçların 
doğru tespiti ve koordinasyon başarıyı ortaya 
çıkaran temel bileşenlerdir. Gittiğimiz her 
bir ilimiz veya ilçemizde son 20 yılda spora 
yaptığımız yatırımların örneklerini görmekten 
memnuniyet duyuyoruz. Eskiden sadece 
birkaç şehrimize mahsus olan büyük kapasiteli 

modern statlar, kapalı spor salonları, yüzme 
havuzları, kayak pistleri ve diğer tesisler 
bugün Anadolu’nun dört bir yanına yayılmış 
durumdadır. Bakanlığımız, belediyelerimiz, 
valililerimiz, kulüplerimiz el ele vererek bu 
doğrultuda adeta bir seferberlik ruhuyla 
çalışıyorlar. İftarımızı yaptığımız bu güzel tesis 
de gençlerimiz, ata sporlarımızı yaşatıyor, 
geleceğe daha bilinçli, daha teknik, daha 
profesyonelce hazırlanma imkanına kavuşuyor.”
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“2024 PARİS 
OLİMPİYATLARINDA DA DAHA 
BÜYÜK BAŞARILARA YİNE 
BİRLİKTE İMZA ATACAĞIZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bizler 
çalışıp evlatlarımızın önünde kapılar 
açtıkça, sporun tüm branşlarında 
engeli ortadan kaldırdıkça, ülkemizin 
gençleri de o kapılardan koşarak 
yarınlara yürüyorlar. 81 vilayetimizde 
devam eden yatırımlarla Türkiye sporda 
çok daha aydınlık, başarılarla dolu bir 
gelecek ve potansiyel vadediyor. Sizler 
de gerek kazandığınız madalyalarla, 
gerek başarılarınızla, gerekse örnek 
duruşunuzla gençlerimize ilham 
kaynağı oluyorsunuz. İnşallah bu 
şekilde devam ettiğimizde önümüzdeki 
yıllarda madalya sayımızı katlayarak 
artıracağımıza inanıyorum. Sizlerden 
taşıdığınız sorumluluğun bilinciyle daha 
fazla çalışmanızı, hedeflerinize daha 
fazla odaklanmanızı bekliyorum.
Zirveye giden zorlu süreçte bugüne 
kadar olduğu gibi tüm imkanlarımızla 
siz sporcularımızın yanında olmayı 
sürdüreceğiz. Bu noktada Gençlik 
Spor Bakanım başta olmak üzere tüm 
ekibiyle bizler de sizlerin yanında çok 
daha yüksek performansla yürümeye 
devam edeceğiz. Nasıl şimdiye kadarki 
başarı hikayelerini birlikte yaşamışsak 
2024 Paris Olimpiyatlarında da daha 
büyük başarılara yine birlikte imza 
atacağız. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, sağlık çalışanlarıyla iftarda 
bir araya geldi. Sağlık çalışanlarını 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 

ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade eden 
Erdoğan, “Davetimize icabet ettiğiniz için her 
birinize şahsım, eşim, milletim adına teşekkür 
ediyorum. Bugünkü Iftar soframızı sağlık 
çalışanlarımızla paylaşmanın mutluluğu içindeyim. 
Ülkemizin 81 ilinden gelen doktorlarımıza, 
hocalarımıza, hemşirelerimize, toplam sayısı 1 

milyon 300 bini bulan sağlık ordumuzun her bir 
mensubuna ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. 
Sizlerin vasıtasıyla yurt içinde ve yurt dışında 
insanımıza sağlık hizmeti sunmak için fedakarca 
çalışan, çaba gösteren tüm sağlık çalışanlarımıza 
selamlarımı, sevgilerimi gönderiyorum. 
Sağlıkçılarımız son iki yılımıza damgasını vuran 
Korona virüs sürecinde gerçekten meşakkatli, son 
derece sancılı günler geçirdiler. Haftalarca evlerine 
gidemeyen, çocuklarının yüzünü göremeyen, 
sevdikleriyle ancak telefon ekranından hasret 

gideren kardeşlerimiz oldu. Yine bu salgın 
döneminde Murat Dilmener, Cemil Taşçıoğlu ve 
Feriha Öz gibi saygın hocalarımızın da aralarında 
yer aldığı pek çok bilim insanımızı ülkemizin 
yetiştirdiği değerlerimizi kaybettik. Vazife 
esnasında vefat edenler başta olmak üzere darı 
bekaya uğurladığımız tüm kardeşlerimize rahmet 
diliyorum” dedi.

 Türkiye’nin sağlık projelerinin dünyada örnek 
alınan projeler olduğuna dikkat çeken Erdoğan, 
“Muhalefetin engellemek için gece gündüz 
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SAĞLIKTA  
ŞİDDET YASASI 

BAYRAM SONRASI 
KANUNLAŞACAK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,  “14 
Mart’ta sizlere verdiğimiz 5 müjde süreç içinde 
yerine getirilecek, Sağlık çalışanlarına şiddetin 

katalog suç çerçevesine alınarak önüne geçilmesine 
yönelik düzenleme inşallah bayram sonrası 

milletvekillerimizin takdiriyle kanunlaşacaktır” dedi.   
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uğraştığı bu modern tesisler, salgın tarzı kitlesel 
hastalıklarla mücadelelerde dünyada örnek alınan 
kurumlar haline dönüşmüştür. Rekor sürelerde 
inşasını tamamlayıp hizmete sunduğumuz 1008’er 
yataklı iki acil durum hastanesiyle de bu alanda 
yeni bir çığır açtık. Sadece salgın döneminde 16 
bin 159 yataklı sağlık tesisinin inşaatını tamamlayıp 
devreye alarak büyük bir başarıya imza attık. 
‘İsraf’ denilen, ‘ne gerek var’ diye eleştirilen sağlık 
projelerimizin tamamı bu süreçte 10 binlerce 
vatandaşımızın hayatının kurtulmasına vesile oldu” 
açıklamasında bulundu.

 “YENİ HIFZISSIHHAMIZLA BU 
ALANDA NİTELİKLİ ÇALIŞMALAR 
YÜRÜTÜYORUZ”

Türkiye’nin salgın döneminde aşıya ilk ulaşan 
sayılı ülkeler arasında yer aldığını belirten 
Erdoğan, “Sadece aşı temini ile yetinmedik 
aynı zamanda kendi yerli aşımızı süratle 
geliştirerek dünyadaki konumumuzu daha 
da perçinledik. Yerli aşımız, Turkovac bugün 
kendi vatandaşımız yanında dünyanın farklı 
köşelerindeki milyonlarca insana şifa kaynağı 
oluyor. Kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz Türkiye 
Aşı Enstitüsü ve klinik araştırmalar merkezimizle 
yani yeni Hıfzıssıhhamızla bu alanda nitelikli 
çalışmalar yürütüyoruz. Tüm dünyayı derinden 
sarsan salgına karşı son 2 yıldır başarıyla 
yürüttüğümüz mücadeleyi inşallah zaferle 
taçlandırmakta kararlıyız. Sağlık sistemimizin 
gücü, aldığımız tedbirlerin etkinliği, yaygın aşılama 
kampanyamızın da pozitif etkisiyle hamdolsun 
vaka, hastaneye yatış ve vefat sayılarında ciddi 
düşüş yaşandı” dedi.

 Bilim insanlarının mevcut tabloyu pandemiden 
ziyade bir endemi olarak tanımlanmasını daha 
uygun olacağını ifade ettiğini anımsatan Erdoğan, 
“İnşallah önümüzdeki günlerde bu gerçekler 
temelinde detaylı bir durum değerlendirmesi 
yapacak, Bilim Kurulumuzun da tavsiyeleri 
doğrultusunda alınan kararları milletimizle 
paylaşacağız” değerlendirmesinde bulundu.

SAĞLIKTA ŞİDDET AÇIKLAMASI
14 Mart Tıp Bayramı’nda paylaşılan 

müjdeler ile ilgili çalışmaların devam ettiğini 
söyleyen Erdoğan, “14 Mart’ta sizlere beş müjde 
vermiştik. İlk müjdemiz sağlık çalışanlarına yönelik 
şiddetin, bu tür suçların katalog suç çerçevesine 
alınarak önüne geçilmesine yönelik bir yasal 
düzenleme idi. Komisyon aşaması biten bu teklif 
inşallah bayramdan sonra genel kurula gelerek 
milletvekillerimizin takdiri ile kanunlaşacaktır.  
İkinci müjdemiz, mesleki sorumluluk kuruluydu, 
bu düzenleme ile mesleki faaliyetleri sebebi 
ile doktorlara açılacak tazminat davalarının 
önce Sağlık Bakanlığı bünyesine bir kurulda 
değerlendirmesini sağlayacak yeni bir mekanizma 
oluşturuluyor. Yeni düzenleme şayet doktorun 
kasıtlı ihmaline dayanmayan bir tazminat kararı 
söz konusuysa  vatandaşımızın mağdur olmaması 
için bunu da devletin üstlenmesini öngörüyoruz. 
Şiddetle aynı kanun teklifi bağlamındaki bu 
düzenleme de inşallah bayram sonrası genel kurul 
gündemine gelecek” dedi.

MALİ HAKLARLA  
İLGİLİ İYİLEŞTİRME
 Sağlık çalışanlarının mali hakları 
ile ilgili iyileştirmelerin de 
ilgili bakanlıklar ve kurumlarla 
çalışıldığını aktaran Erdoğan, 
“Oldukça detaylı hazırlık 
gerektiren mali iyileştirmeler 
konusunu çalışıyor, inşallah en 
kısa sürece neticesini sizlerle 
paylaşacağız. Sabit ek ödemelerin 
bordroya yansıtılacak, sağlık 
çalışanlarımızın bu sebeple 
herhangi bir hak kaybına 
uğramamaları da temin edilecek. 
Dördüncü müjdemiz lisans 
mezunu hemşirelerimizin 
3600 ek gösterge bağlamında 
alınması başta olmak üzere mali 
iyileştirmelerin emekliliğe de 
yansıması konusuydu. Sağlık 
Çalışanları dışında da önemli 
bir kesimi ilgilendiren 3600 ek 
gösterge meselesini yıl bitmeden 
neticelendirmekte kararlı 
olduğumuzun altını burada bir kez 
daha çizmek istiyorum. Beşinci 
müjdemiz aile hekimlerimizin 
ücretlerinde artış yapılmasıydı. 
Bu hususta da bakanlıklarımızın 
ve kurumlarımızın çalışmaları 
yakında bitiyor. Böylece sağlık 
çalışanlarımız bu yaz aylarından 
itibaren her bakımdan daha 
huzurlu ve rahat şekilde hayatlarını 
sürdürebilecekler” açıklamasında 
bulundu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, iftarını İstanbul Maltepe’de 
bulunan KYK Mimar Sinan Erkek 
Öğrenci Yurdu’nda öğrencilerle 

birlikte yaptı. Burada konuşan Başkan Erdoğan, 
Bizim okul hayatımız Türkiye’nin siyasi, 
sosyal ve ekonomik bakımdan gerçekten çok 
çalkantılı, çok sıkıntılı bir döneminde geçti. 
Bir yandan ideolojik gerilimlerin ve kavgaların 
diğer yandan yokluğun yoksulluğun hepsinin 
üzerine bir de 12 Eylül darbesinin baskısı 
altında eğitimimizi tamamlamaya çalıştık. 
Bizim evlatlarımız da hem koalisyonların yol 
açtığı istikrarsızlığın hem de vesayetin tüm 
çirkin yüzünü sergilediği siyasi ve sosyal 
çalkantıların gölgesinde eğitim öğretim 
hayatlarını sürdürdüler. Özellikle kız evlatlarımın 
yaşadığı sıkıntıları ve onları aşmak için 
çektiğimiz çileyi asla unutamam. Kızlarımızın 
anneleri okul kapılarında kızlarımızı almak için 

beklerlerdi. Bir taraftan polis bir diğer taraftan 
kızlarımızın anneleri. Sizler ise çoğunlukla 
hayata gözlerini AK Parti döneminde açmış 
bir nesilsiniz. Ülkemize ve dünyayı AK Parti’nin 
ülkemize kazandırdığı eserlerin ve hizmetlerin 
penceresinden gördünüz, tanıdınız. Bu ve 
süreçte elbette sizler de ülkemizin yaşadığı 
farklı sınamalara şahit oldunuz. Herhalde 15 
Temmuz darbe girişimi başta olmak üzere 
son yedi sekiz yıldır yaşadığımız hadiseleri 
hatırlıyorsunuz. Türkiye bir taraftan son iki 
asrın demokrasi ve kalkınma eksikliklerini 
tamamlamak için gece gündüz çalışırken 
diğer taraftan da işte bu tür yeni tehditlerle 
mücadele ederek bugünlere geldi. Ülkemizi 
bundan 11 önce milletimize ilan ettiğimiz 2023 
hedeflerine ulaştırmak için gerçekten çok 
çalıştık çok engel aştık. Çok eser ve hizmet 
ürettik. Amacımız sizlere 2053 vizyonunu 
hayata geçirebileceğiniz büyük ve güçlü bir 
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KREDİ VE BURS MÜJDESİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip  Erdoğan öğrencilerle yaptığı 
iftarda müjdeyi verdi. Erdoğan, “Öğrencilerimizin burs ve kredilerini 
ayın 6’sı ile 10’u arasında yatırıyorduk. Kredi ve burs ödemelerini 
mayıs ayı için 25’inden itibaren yatıracağız” dedi.



Türkiye bırakmaktır. Birikimleriyle, enerjileriyle, 
azimleriyle, heyecanlarıyla 2053 vizyonuna sahip 
çıkacak bir gençlik görüyorum. Birileri farklı 
şeyler söyleyebilir ama ben bu gençliğe Teknofest 
gençliği diyorum. Zira sizden artık uzayı 
okuyorsunuz. Artık sizler uzaya bu milletin veya 
bu gençliğin göndereceği evet uzay araçlarının 
bütün tanzimini, hesaplamalarını ve bu hesaplarla 
birlikte de onların hazırlığını yapıyorsunuz.. 
Teknolojiden edebiyata spordan sanata her 
alanda gençlerimizin ülkemiz sınırlarını aşan 
başarılarıyla gurur duyuyoruz.

ESER VE HİZMET SİYASETİNDEN  
ASLA VAZGEÇMEYECEĞİZ

Geçmişte bu milletin gençlerini kimi zaman 
sağ, sol, kimi zaman Türk, Kürt, kimi zaman 
ilerici, gerici diyerek bölen, ülkenin potansiyelini 
heba eden oyunlara karşı yeteri kadar dirayetli 
durulamadı ama bizde Türk, Kürt, Laz, Çerkez, 
Gürcü, Abaza böyle bir ayrım yok. Bizde ne 
var? Biz de sadece ve sadece yaratılanı severiz 
yaradandan ötürü anlayışı var. Aynı şekilde 
PKK’dan Fetö’ye kadar gençlerimizi hedef 
alan, onların yıllarını ve hayallerini çalan terör 
örgütlerinin yol açtığı kayıpların da ülkemize çok 
ağır bedeli oldu. Hamdolsun şu anda bildiğiniz 
gibi Suriye’nin kuzeyiyle, Irak’ın kuzeyinde 
Pençe Harekatı yürüyor. Bugün 13.10 itibariyle 
45 teröristin artık bedeli ödediler ve bütün inlere, 
mağaralara, komandolarımız giriyor, aramalar 
devam ediyor. Bu sayı tabii ki çok daha fazlasıyla 
artacak. Ama 3 şehidimiz var. Ve bütün bu 
şehitlerimizin ruhaniyeti inşallah farklı bir şekilde 
bunlara bu bedeli ödetecek. Bizim Türkiye’ye 
en büyük hizmetimiz şartlar ne olursa olsun. 
Hangi senaryo sahnelenirse sahnelensin eser ve 
hizmet siyasetinden asla vazgeçmeyerek ülkemizi 
hedeflerine ulaştıracağız.

81 VİLAYETİMİZİN HER BİRİNDE 
ÜNİVERSİTE VAR

Sevgili gençler hükümete gelirken milletimize 
biz bir söz verdik. Dedik ki ülkemizi 4 temel alan 

veya 4 temel esas üzerinde yükselteceğiz. Eğitim, 
sağlık, adalet, emniyet. Ve dikkat ederseniz 
ilk sıraya hiçbir şeyi değil, eğitimi yerleştirdik. 
Ülkemizde eskiden üniversite kapısında öyle bir 
yığılma vardı ki akıl alır gibi değildi. Yani bizim 
üniversiteye girişlerimizde 10 öğrenciden bir 
tanesi üniversiteye girebiliyordu. Ama şimdi onda 
10. Bak nereden nereye? Açıkta bırakmıyoruz 
kimseyi. Biz önce üniversite sayımızı 78’den 
207’yeçıkardık. Şu anda üniversitemizin olmadığı 
bir il yok. 81 vilayetimizin 81’inde de üniversitemiz 
var. E bunlar iş bilenin. Kılıç kuşananın böyle oldu. 
Hani İbrahim Tatlıses diyor ya Hakkari’yle ilgili 
üniversite sorulduğu zaman da Oxford vardı da 
gitmedik mi dedi? 
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KREDİ VE BURS 
ÖDEMELERİNİ 25’İNDEN 
İTİBAREN YATIRACAĞIZ
Artık gençlerimiz herhangi bir 
üniversite programına girmek değil, 
istediği üniversiteye, istediği bölüme 
yerleşmek için rekabet ediyor. 
Yurtlarımızın sayısını hani birileri diyor 
ya, yurt yok diyor. Yurtlarımızın sayısını 
biz 190’dan 778’e yurt kapasitelerini 
de 182 binden 747 bine yükselttik. Bay 
Kemal’e sorarsan yurt yok diyor. İşte 
buyur. Ve biz bununla da kalmadık, 
yurtlarda kalan öğrencilerimizi aylık 
750 lira beslenme yardımından 
internete kadar her türlü imkanla 
destekliyoruz. Maddi imkansızlık 
sebebiyle hiçbir evladımız eğitim 
öğretimden geri kalmasın diye 
isteyen her öğrencimize aylık 850 lira 
burs veya kredi veriyoruz. Bu rakam 
yüksek lisansta 1700 liraya, doktora 
da 2550 liraya çıkıyor. Sadece bu yıl 
kredi veya burs alan 1 milyon 374 bin 
öğrencimiz var. Ve biliyorsunuz her ay 
bu ödemeleri ayın 6’sı ile 10’u arasında 
hesaplara yatırıyorduk. Kredi ve burs 
ödemelerini mayıs ayı için bu ayın 
25’inden itibaren yatıracağız. Hayırlı 
olsun diyoruz.

İstanbul Maltepe’de bulunan KYK Mimar Sinan Erkek Öğrenci Yurdu’nda düzenlenen iftar programına 
katılan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan öğrencilerle birlikte masa tenisi oynadı.
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ÇOCUKLARIN KULAKLARI  
BOMBA SESLERİYLE 
DEĞİL, AKRANLARININ 
NEŞESİYLE ÇINLAMALI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Başakşehir Millet Bahçesi’nde, 
23 Nisan TRT Çocuk Şenliği’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bizim 
savaşları bitirmek için gösterdiğimiz 
gayretlerin en önemli motivasyon 
kaynağı çocuklardır. Çocukların kulakları 
bomba sesleriyle değil, burada olduğu 
gibi akranlarının neşeli sesleriyle 
çınlamalıdır. Çocuklar korkunun 
pençesinde değil huzurun kollarında 
uyumalıdır” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Başakşehir Millet Bahçesi’nde 
düzenlenen 23 Nisan TRT Çocuk 
Şenliği’ne katılarak bir konuşma yaptı.

Konuşmasına çocukları selamlayarak ve 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
tebrik ederek başlayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Uluslararası seviyede düzenlenmeye 
başlandığı 1979 yılından beri dünyanın 120 
farklı ülkesinden 30 binin üzerinde çocuğu 
ağırladığımız bu şenliğimize hepiniz hoş geldiniz” 
dedi.

“ÇOCUKLARIN YÜREKLERİ 
TEDİRGİNLİKLE DEĞİL, SEVGİYLE, 
COŞKUYLA, UMUTLA ÇARPMALIDIR”

Salgın sebebiyle zorunlu ara verilen misafir 
çocukları ağırlama programlarına, önümüzdeki 
yıldan itibaren tekrar başlanılacağını kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Tabii, özellikle 
de yakın çevremizdeki gelişmeleri göz önüne 
getirince, oralarda yaşayan çocuklar adına derin 
bir üzüntü yaşıyoruz. Güneyimizde, on binlerce 
çocuğun hayatını yitirdiği, yüz binlerce çocuğun 
yetim-öksüz kaldığı, on binlerce çocuğun Avrupa 
başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında 
kaybolduğu bir trajedi hâlâ sürüyor.

Kuzeyimizde ikinci ayını bitiren savaşın da acı 

neticeler doğurarak devam etmesini endişeyle 
takip ediyoruz. Böyle dönemlerde, çocukların 
yüreklerindeki saf sevgiye, onların hayatımızı 
güzelleştiren gülüşüne, neşesine, dokunuşuna 
her zamankinden daha çok ihtiyacımız olduğuna 
inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Savaşları bitirmek, krizleri sona erdirmek, 
güvenlik ve huzur iklimini genişletmek için 
gösterdikleri gayretlerin en önemli motivasyon 
kaynağının çocuklar olduğunu açıklayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle 

sürdürdü: “Çocukların kulakları bomba 
sesleriyle değil, işte burada olduğu gibi 
akranlarının neşeli sesleriyle çınlamalıdır.

Çocukların yürekleri tedirginlikle değil, 
sevgiyle, coşkuyla, umutla çarpmalıdır. Çocuklar 
korkunun pençesinde değil, huzurun kucağında 
uyumalıdır. Ankara’da toplanan Büyük 
Millet Meclisinin açılış tarihi, dolayısıyla millî 
mücadelemizin en kritik dönüm noktası olan 
23 Nisan’ın çocuklarımıza armağan edilmesinin 
ardında işte bu inanç, bu hayal vardır.”
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinliği kapsamında 
koltuğunu 8. sınıf öğrencisi 
Şükrü Emre Eren’e devretti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kabulde 
yaptığı konuşmada, çocukların 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
tebrik ederek “Sizlerin vasıtasıyla 

ülkemizdeki ve dünyadaki tüm çocuklara en 
kalbi sevgilerimi gönderiyorum.” dedi. Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, Büyük Millet Meclisi’nin açılış günü 
olan 23 Nisan’ı geleceği düşünerek çocuklarımıza, 
sizlere armağan etmiştir. Ankara’da yakılan 
bağımsızlık meşalesinin ülkenin tamamını sarması 
ve zaferle neticelenmesi sayesinde çocuklarımıza 
gururla, huzurla, güvenle bırakacağımız yeni bir 
devlete sahip olduk. Biz de geçtiğimiz 20 yılda 
ülkemize kazandırdığımız eserler ve hizmetlerle 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni milletimizin 
tarihine, şanına, hayallerine yakışır bir seviyeye 
getirdik. İnşallah bizden sonra bu bayrağı önce 
gençlerimiz, ardından da siz çocuklarımız 
devralacaksınız. Şanlı bir ecdadın torunları 
olarak sizlerin de bu emaneti çok daha ileriye 
taşıyacağınızdan şüphe duymuyorum.”

“Dünyanın en köklü devlet  
geleneğine sahibiz”

Başakşehir Millet Bahçesi’nde bir 
araya geldikleri akranlarının gözlerinde bu 
kararlılığı ve bu heyecanı bizzat gördüğünü 
aktaran Erdoğan, “Her şeyden önce şunu 
unutmamalısınız. Bu ülke öyle devletlerden bir 
devlet, halklardan bir halk kesinlikle değildir. 
Dünyanın en köklü devlet geleneğine sahibiz. 
Milletimiz, kendine diğer toplumları hayran 
bırakan mücadelesi, azmi, gayreti ve cesaretiyle 
binlerce yıldır bulunduğu her yerde zirvede 
olmayı başarmıştır. Elbette her millet gibi bizim 
de iniş çıkışlarımız olmuştur. Bugün Türkiye, 
yeniden dünyanın liderliğine talip devleti ve 
insanlığın vicdanını, merhametini, umudunu 
kendinde toplayan milletiyle yeni bir yükselişin 
içindedir. Sizlerden, bizim bıraktığımız yerden 
teslim alacağınız bu kutlu bayrağı her alanda 
dünyanın zirvesine çıkartmanızı özellikle 
istiyorum.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının 

ardından Şükrü Emre Eren’e hitaben 
“Cumhurbaşkanı’mıza mikrofonu devredelim. Şu 
anda Bakanlar Kurulu burada zaten. Bakanlar 
Kurulu toplantısını sana teslim ediyoruz.” dedi.

Sözlerine “Sayın Cumhurbaşkanı’m, değerli 
bakanlarımız ve kıymetli basın mensupları.” 
diyerek başlayan Şükrü Emre Eren, şunları 
söyledi:

“Gazi Meclisimizin kuruluş yıl dönümü 
olan bir 23 Nisan’ı daha idrak ederken bu 
anlamlı günü biz çocuklara armağan eden 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ve Meclisimizin 
kuruluşunu borçlu olduğumuz bütün silah 
arkadaşlarını düşünerek, ne kadar büyük 
bir ülkenin çocukları olduğumuzu hatırlıyor 
ve başta tüm arkadaşlarım olmak üzere 
bütün dünya çocuklarına da bu büyük mirası 
hatırlatarak, sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Bizler bugünün çocukları olarak 
ülkemizin yarınlarının teminatı, aynı zamanda 
emanetçileriyiz. Yüklendiğimiz bu mesuliyetin 
şuuru ve geleceğe dair en kuvvetli inancımızla 
güzel ülkemizin tarihinde her zaman olduğu 
gibi yine yarınların dünyasına liderlik edecek 
bilim, teknoloji, sanat ve edebiyat gibi hayatın 
tüm alanlarında insanlığa en büyük katkıları 
sunan bir medeniyet inşa edeceğiz.”

Tüm arkadaşları adına makamın asıl sahibi 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a kendilerini 
burada ağırladığı için teşekkür eden Eren, “Tüm 
bu kuvvetli inanç ve temennilerle başta biz 
çocuklar olmak üzere hepimizin 23 Nisan’ını 
tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

TÜRKİYE YENİDEN DÜNYANIN  
LİDERLİĞİNE TALİP DEVLETİ  
VE MİLLETİYLE YENİ BİR  
YÜKSELİŞİN İÇİNDEDİR
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Çocukların yüzlerindeki gülümseye büyük önem veren teşkilatımız, İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek’in öncülüğünde çocukların 
yüzünü güldürmek için çalışmalara başladı. Önce çocukların seveceği 
ikramlıklar hazırlayan teşkilatımız, ardından onlara balon aldı. Daha sonra 

tüm bu hazırladıklarını, şehrin her köşesinde park ve bahçelerde gönüllerince eğlenen 
çocuklara takdim etti. Çünkü çocukların gülümsemesi her şeye değer...

İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, 39 
ilçe gençlik kolları 

teşkilatımız ve il, ilçe yönetim kurulu 
üyelerimiz ile sahur programında 
bir araya geldi. Bağcılar Halk 
Sarayı’nda düzenlenen Genişletilmiş 
Teşkilat Sahuru’na inandığı yolda 
yürüyen ve coşkusu dinmeyen 
teşkilat üyelerimiz katıldı. Gençlik 
Kolları Teşkilatımız, aynı sofrada 
Ramazanın maneviyatını birlikte 
yaşadı.

ÇOCUKLAR HEP GÜLÜMSESİN

GENİŞLETİLMİŞ TEŞKİLAT SAHURU

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, 23 Nisan Ulusal  

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda,  
çocuklara hediyeler verdi.
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Zeytinburnulu gençler, İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek’i e-spor oyununa 
davet etti.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, genç kardeşlerimizin sosyal 
medya üzerinden yaptığı çağrıya kayıtsız 
kalamadı. Gençlerin düzenlediği e-spor 
turnuvasına katılan Başkanımız, turnuvada 
mücadele gösterdi.

Zeytinburnu teşkilatımızdan gelen meydan 
okumaya katılan Başkanımız Çekerek, 
gençlerle güzel vakit geçirdi. Kıyasıya 
mücadele edilen maçta dostluk kazandı.

Tuzla Gençlik Kolları yönetimimiz, mahalle ve okul başkanlarımız 
geleneksel teşkilat iftarında bir araya geldi. Akfırat Ömer 
Halisdemir Gençlik Kampında düzenlenen iftar programı, 
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, İlçe Başkanımız Talha 

Tayfur, Tuzla Belediye Başkanımız Dr. Şadi Yazıcı ve İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Yasin Kenesarı’nın katılımıyla gerçekleşti. İftardan sonra gençlik 
ateşi etrafında toplanan teşkilatımız, bol bol sohbet ederek eğlenceli 
aktivitelerle güzel vakit geçirdi.

İstanbul gençlik kolları teşkilatımız, her 
akşam sahaya çıkıyor, şehrin her köşesinde 
vatandaşlarımızın yanında oluyor. İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 

Cem Çekerek’in öncülüğünde gece gündüz 
çalışan teşkilatımız, iftara 5 kala evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza ikramlıklar hazırlıyor ve o ikramları 
vatandaşlarımıza takdim ediyor. İftara 5 kala projesi, 
Ramazan ayı sonuna kadar devam edecek.

İFTARA 5 KALA 
VATANDAŞIMIZIN  
YANINDAYIZ

TUZLA GENÇLİĞİ İFTARDA BULUŞTU

E-SPOR DAVETİNE KAYITSIZ KALAMADIK
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KADIN KOLLARI GENEL BAŞKANIMIZ VE BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ İSTANBUL’DA EV ZİYARETLERİ YAPTI

BAŞKANIMIZ İLHAN İLÇELERİMİZDE  
RAMAZAN ÇALIŞMALARINA KATILDI

İlçelerimizde ev ziyaretlerinde 
bulunan Kadın Kolları Genel 
Başkanımız Keşir ve Başkan 
Yardımcımız Gözgeç, ziyaret 

ettikleri ailelerimizle birebir ilgilenerek 
kendileriyle sohbet etti. Başkanlarımız 
aynı zamanda Kadın Kollarımızın İstanbul 
genelindeki faaliyetleriyle ilgili de bilgi 
alarak Ramazan Ayı etkinlikleri hakkında 
istişarede bulundular. Yapılan ziyaretlere İl 
Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız Gülten 
Terzi ve Sinem Çiftçi eşlik etti.

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan Ramazan ayına özel her 
gün çeşitli ilçelerimizde çok sayıda 
ziyaretler gerçekleştiriyor. Kimi zaman 

gönül sofralarına katılıyor, kimi zaman aile ziyaretleri 
gerçekleştiriyor. Bu kapsamda bu hafta da Tuzla, 
Eyüp, Çatalca, Şişli, Gaziosmanpaşa, Fatih, Esenyurt, 
Bağcılar ve Şile ilçelerimizde birçok etkinliğe katıldı.

Başkanımız İlhan, Gaziosmapanşa ilçemizde 
ev ziyaretlerin yanı sıra Mukabele evlerine de 
iştirak etti. İl Kadın Kolları Başkanımız ilçedeki 
programlarının yanı sıra Gaziosmanpaşa TÜGVA ilçe 
temsilciliğine de geçtiğimiz günlerde yapılan saldırı 
sonrası ziyarette bulunarak geçmiş olsun dileklerini 
iletti. 

Başkanımız İlhan, Esenyurtta 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında ilçemizde 
düzenlenen çocuklara yönelik kutlama programına 
katıldı. Ardından Gençlik Kollarımızın düzenlediği 
iftara 5 kala programına katılım sağlayarak evlerine 
yetişemeyen vatandaşlarımıza iftariyeliklerin 
dağıtılmasına eşlik etti.  

İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan son olarak 
Bağcılar ilçemizde Belediye Başkanımız Abdullah 
Özdemir’in ev sahipliğinde düzenlenen sahur 
programında Kastamonulu hemşehleriyle bir araya 
geldi.

Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanı ve Düzce Milletvekilimiz 

Ayşe Keşir ve Teşkilattan Sorumlu 
Başkan Yardımcısı ve Bursa 

Milletvekilimiz Emine Yavuz 
Gözgeç İstanbul’da Ramazan 

programları kapsamında çeşitli 
çalışmalara iştirak ettiler. 
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 Tuzla Kadın Kolları olarak Şehitler Haftası 
kapsamında Tuzla’lı Şehitlerimiz için, 
Başkanımız Dr. Tuğba Arslanoğlu Karakaya 
öncülüğünde, MKYK Üyemiz Neslihan 

Memiş’in de katıldığı şehit aileleri ve vatandaşlarımızın 
da icabet ettiği mevlid programı düzenledi. 
Programda katılımcılara Kur’an-ı Kerim hediye edildi.
Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şükran Demiralp 
yönetimiyle birlikte şehit ailelerini ziyaret etti.
Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Özavcı ve 
ekibiyle Çanakkale Gelibolu şehidimiz Yusuf Akcan 
kardeşimizin ailesini ziyaret ettik.

YETİM KIZLARIMIZA ÇEYİZ DESTEĞİ

ŞEHİTLER HAFTASINDA MEVLİD PROGRAMLARI

İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca 
başlatılan ve 
Sosyal Politikalar 

Başkanlığımızca takibi yapılan 
yetim kızlarımıza çeyiz desteği 
çalışmamız bu hafta Bağcılar, 
Bahçelievler ve Küçükçekmece ilçelerimizin desteği 
ile Bağcılarda ikamet eden yetim kızımıza hediye edildi. Çeyiz 
teslimine katılan İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan kızımıza 
mutluluk dileklerini iletti. 

İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar Birim 
Başkanlığımızın koordinesinde 39 ilçemizde, 
hastanelerimizin Kadın Doğum ve Çocuk 
servislerinde yatan hasta ve çocuklara 

ziyaretler gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda; Küçükçekmece’de Kanuni Sultan 

Süleyman Hastanesi, Başakşehir’de Çam ve  Sakura 
Şehir Hastanesi, Sultangazi’de Haseki Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, Esenyurt’ta Necmi Kadıoğlu 

Devlet Hastanesi, Eyüpsultan’da Özel Rami Hastanesi, 
Beykoz ilçemizde Beykoz Devlet Hastanesi, Ümraniye 
ilçemizde Ümraniye Devlet Hastanesi, Arnavutköy 
ilçemizde Arnavutköy Devlet Hastanesi ve Kartal 
ilçemizde Kartal Devlet Hastanesi’nin Kadın Doğum 
ve Çocuk hastalıkları bölümlerinde yatan hastalarımız 
ziyaret edilerek geçmiş olsun dileklerinde bulunuldu. 
Yeni Doğan servisinde ise annelerimiz tebrik edilerek 
mutluluklarına ortak olundu.

HASTANE ZİYARETLERİMİZ 
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Hayat, bir çocuğun gözlerindeki 
ışıltıdır. Umut, elleri kalem tutan 
çocuktur. Huzur, bir çocuğun gülüşüdür. 
Çocuklar geleceği emanetçisidir. Bu 
kapsamda 23 Nisan Çocuk bayramında 
ilçelerimizde çocukların gülüşüne 
şahitlik ettik.
Eyüp İlçe Kadın Kolları Başkanımız Hacer Attila ve 
ekibiyle Osmanlı Park’ta bir çocuk programı düzenlendi. 
Belediye Başkanımız Deniz Köken’in de katıldığı 
programda çeşitli etkinlikler yapıldı. Programda tekne 
orucu tutan miniklerimize öğle saatlerinde iftar niteliğinde 
ikramlarda bulunuldu. 
Esenler İlçe Kadın Kolları Başkanımız Seher Kayrak Güler 
teşkilatı ile birlikte Esenler Dörtyol meydanda bulunan 
standımızda çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
Çocuk Bayramını kutladı. Yine aynı zamanda yetim 
çocuklarımızın yüzünü güldürmek için mutluluk kolileri 
hazırlayıp sahiplerine ulaştırdı. 
Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz 
yönetimi ile birlikte çocukları ilçede misafir ederek 
çocuklarımıza iftar düzenledi.
Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şenel Savcı ve 
İstanbul Milletvekilimiz Sare Aydın ile 23 Nisan Çocuk 
Şenliğinde çocuklarımızın sevincine ortak olduk.
Çatalca İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vildan Kocatürk ve 
yönetim kurulu üyelerimiz ile 23 Nisan Çocuk Bayramını 
çocuklarımızla iftar yaparak kutladık.
Sarıyer İlçemizde Kadın Kolları Başkanımız Şükran 
Demiralp ve ekibi yetim çocukları ve ailelerini evlerinde 
ziyaret edip bayramlarını kutladı. Hediyeler vererek 
mutluluklarına ortak oldu.
Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenk ve 
yönetiminin düzenlemiş olduğu iftar programında İstanbul 
Milletvekilimiz Belma Satır, il sorumlularımız ve İlçe 
Başkanımız Akın İlhan ile birlikte çocuklarımızın bu güzel 
gününü kutladık.
Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Küçük ve 
Yönetimi çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramlarını İlçe Başkanlığımızda verdiğimiz çocuk 

iftarı ile kutladı.
Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları Başkanımız Burcu Hatun 
Şahinci eşliğinde ilçemizde gerçekleştirilen Çocuk 
Bayramı törenine ve etkinliklerine katılım sağlandıktan İl 
Koordinatörümüz Birgül Sarı öncülüğünde İlçe binamızda 
çocuklarımızı ağırladık.
Büyükçekmece ilçe Kadın Kolları Başkanımız Sibel 
Yağmur ve yönetimi çocuklarla buluşarak Bayramlarını 
tebrik etti, çocuklarımızın yüzlerinde kocaman gülücük 
oldu.

Bağcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Emine Ayşe 
Şakar, İl Yürütme Sorumlumuz Nurten Gezer, İl Yönetim 
Sorumlumuz Ebrar Serap Mutlu, İlçe Başkanımız Rüstem 
Tüysüz ve Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah 
Özdemir‘in katılımı ile 23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk 
bayramını büyük bir çoşku ile kutlandı.

İstanbul Milletvekilimiz Fatma Betül Sayan Kaya, İl 
sorumlumuz Hatice Sarı, Bayrampaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Gülay Sezer ile birlikte çocuklarımızın 
yüzündeki mutluluk için bir araya gelip eğlenceli saatler 
geçirdi.

Başakşehir’de İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan 
Ertuğrul ve ekibi yetim çocuklar için iftar yemeği ve çeşitli 
hediyeleşme etkinliği düzenlendi. Programa Milletvekilimiz 
Ravza Kavakçı Kan ve İl Başkan Yardımcılarımız Songül 
Sarı ile Elif Başgöze katılım sağladı. Ayrıca sevgi evleri 
de ziyaret edilerek çocuklarımızın yanında olduğumuzu 
hissettirdik. Geleceğimiz çocuklarımıza gelecekleri aydın 
olsun dileklerimizi ilettik.

ONLAR GELECEĞİN EMANETÇİSİDİR
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Ramazan ayı kapsamında 
hem gönül sofraları hem 
komşu ziyaretlerimiz ve 
çeşitli etkinlerimiz devam 
ediyor. Ziyaretlerimizde 
zaman zaman Genel 
Merkez Kadın Kolları MKYK 
üyelerimiz de eşlik ediyorlar. 
Adalar’da Genel Merkez Kadın Kolları 
MKYK Üyemiz Nurdoğan Yüzbaşıoğlu 
ve İl Başkan Yardımcımız Yürütme 
Sorumlumuz Hacıkasımoğlu’nun katılımı 
ile Heybeliada’da komşularımız ziyaret 
edildi.
Güngören’de Hazine ve Maliye 
Bakanımız Nurettin Nebati Bey’in eşi 
Özlem Nebati Hanım ile ilçemizdeki 
komşularımıza ziyaretler yapıp 
gönüllere dokunup hasbihal edildi.

Sarıyer’de Başkanımız Şükran Demiralp 
öncülüğünde Genel Merkez MKYK 
Üyemiz Şebnem Kocakelci, İl Yürütme 
Kurulu Sorumlumuz Meryem Karaköse 
ile gönül sofrasına katılım sağlandı. 
Tuzla’da İl Başkan Yardımcımız Gülten 
Terzi, Kadın Kolları Başkanımız Dr. 
Tuğba Arslanoğlu Karakaya ve İlçe 
Başkanımız Av. Talha Tayfur ile birlikte 
iftar sofrasına misafir olduk.
Avcılar’da İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcılarımız Songül Sarı ve Çiğdem 
Çavdar Çelebioğlu’nun katılımlarıyla 
gönül sofrasına misafir olduk.

Maltepe, Tuzla, Başakşehir, 
Sarıyer, Avcılar, Esenler, Esenyurt, 
Şişli, Beylikdüzü, Arnavutköy, 
Beşiktaş ilçelerimizde çok sayıda 
komşu ve gönül sofraları ziyaretleri 
gerçekleştirildi. 

Eş zamanlı olarak ilçemizdeki 
komşularımızı ziyaret ettik. Ramazan’ın 
bereketi ve huzurunu birlikte yaşadık.

İLÇELERDE RAMAZAN ETKİNLİKLERİMİZ 

MUKABELELERE İŞTİRAK ETTİK
Ramazan ayı kapsamında çalışmalarımızdan 
birisi de gönüllülerin katıldığı mukabelelere 
eşlik etmektir. Bu kapsamda ilçelerimiz 
çeşitli çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Yerel Yönetimler Birim Başkanımız Meryem Karaköse 
başkanlığında takibi yapılan çalışmalarımızdan bu hafta; 
Başakşehir’de İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan 
Ertuğrul ve Belediye Başkanımızın Eşi Kübra Kartoğlu, 
Sultangazi’de İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye 
Ayvalı, Belediye Başkanımızın Eşi Tuğba Dursun ve 
Meclis Üyemiz Nilgün Koca’nın katılımlarıyla mukabele 
ziyaretleri gerçekleştirildi.
Esenler’de Kadın Kolları Başkanımız Seher Kayrak 
Güler ve yönetimi ile 2. Bölge Teşkilat Sorumlusu Selma 
Patır Fatih Mahallesi ve Turgutreis Mahallelerindeki 
mukabelelere katılım sağladı.
Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır, 
Belediye Başkanımızın Eşi Necibe Seyhan Yıldız ile 

birlikte Beyoğlu Kadın Kolları olarak mukabele programı 
yaptık.
Tuzla İlçe Kadın Kolları Başkanımız Dr. Tuğba 
Arslanoğlu Karakaya öncülüğünde, Belediye 
Başkanımızın Eşi Dr. Fatma Yazıcı, İl Başkan 
Yardımcılarımız Meryem Karaköse ve Gaye Koz’un da 
katılımı ile gerçekleşen mukabeleye Başkanımız Meryem 
Karaköse de katılım sağladı.  




